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RESOLUCION DE LICITACION PUBLICA LOCAL LPLCC/REDCIM/015/2023

En la ciudad de Zapopan, Jalisco a los 02 dos dias del mes de agosto del afio 2023 dos mil veintitrés, vistas las constanciassiel

procedimiento de adquisicion mediante la modalidad de Licitacion Publica Local nimero LPLCC/REDCIM/015/2023 con

concurrencia del Comité, para la adquisicion de “ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA, ELECTRODOMESTICOS Y MUEBLES

EN GENERAL PARA LA RED DE CENTROS DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES”, llevado a cabo ante el Comité de Adquisiciones del OPD

denominado Red de Centros de Justicia para las Mujeres; se emite la presente resolucion de licitacion conforme a los siguientes:
ANTECEDENTES

1.- Mediante las requisiciones con niumero 07-007, 07-008, 07-010 y 07-011 suscrita por la Lic. Iris Virgina Garcia Dominguez, en su
caracter de Directora Administrativa y Contable de la Red de Centros de Justicia para las Mujeres, solicitd se iniciara el
procedimiento de adquisicion bajo la modalidad de Licitacion Publica Local nimero LPLCC/REDCIM/015/2023 con concurrencia
del Comité para la adquisicién de “ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA, ELECTRODOMESTICOS Y MUEBLES EN GENERAL
PARA LA RED DE CENTROS DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES”.

2.- Como consecuencia de lo anterior, con fecha 17 de julio del afio 2023, fueron presentadas las Bases para la Licitacion Publica
Local nimero LPLCC/REDCIM/015/2023 con concurrencia del Comité para la adquisicion del “ADQUISICION DE MOBILIARIO DE
OFICINA, ELECTRODOMESTICOS Y MUEBLES EN GENERAL PARA LA RED DE CENTROS DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES”, ante ol
Comité de Adquisiciones del OPD denominado Red de Centros de Justicia para las Mujeres, durante la Onceava Sasion
Extraordinaria.

3.- Con fecha 17 de julio del afio 2023, fueron aprobadas en dicha Sesidn, las Bases para la Licitacion Pablica Local niimero
LPLCC/REDCIM/015/2023 con concurrencia del Comité para la adquisicion del “ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA,
ELECTRODOMESTICOS Y MUEBLES EN GENERAL PARA LA RED DE CENTROS DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES” ante el Comité
Adquisiciones del OPD denominado Red de Centros de Justicia para las Mujeres.

4.- De conformidad con el articulo 35 fraccion X de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios
del Estado de Jalisco y sus Municipios, y 62 del Reglamento de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion
de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, para el Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, con fecha 17 de julio del afio 2023,
fueron publicadas las Bases correspondientes a la Licitacion Publica Local nimero LPLCC/REDCIM/015/2023 con concurrencia del
Comité para la adquisicion del “ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA, ELECTRODOMESTICOS Y MUEBLES EN GENERAL PARA
LA RED DE CENTROS DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES”, en adelante “BASES”.

5.- Derivado de lo anterior, en dichas “BASES” se fijé como fecha para el desahogo de la Junta Aclaratoria correspondiente al
procedimiento de licitacion, el dia 21 de julio del afio 2023, tal y como lo establece el articulo 63 del Reglamento de la Ley de
Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, para el Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco, desahogandose la misma por el C.C. Lic. Héctor Plazola Méndez en su caracter de Representante de
la Unidad Centralizada de Compras del OPD denominado Red de Centros de Justicia para las Mujeres, asi como, por parte del drea

requirente, a lo que se realizo el acta correspondiente. (D

6.- Con fecha 26 de julio del afio 2023, durante la Doceava Sesidn Extraordinaria del Comité de Adquisiciones de este OPD, se llevd
a cabo el acto de presentacion y apertura de propuesta técnica y econémica de los licitantes Carmen Leticia Gonzalez Sainz y Josué
Gabriel Calderdn Diaz, como lo establece el articulo 65 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de
Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.

CONSIDERANDOS:
De los antecedentes antes expuestos y una vez que el Comité de Adquisiciones del OPD denominado Red de Centros de Justici=

para las Mujeres, y demas areas correspondientes han realizado el analisis de la propuesta técnica y economica presentada por
Carmen Leticia Gonzalez Sainz y Josué Gabriel Calderdn Diaz; a continuacion, se expone lo siguiente:

I.- ANALISIS ADMINISTRATIVO.- Respecto a los documentos a presentar sefialados en las Bases de Licitacion, y de acuerdo con lo

dispuesto por edarticulo 65, fraccién | de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenacionesy Contratacion de Servicios del Estada
de Jalisco y sus Mupicipios, y el articulo 68 del Reglamento de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion
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de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, para el Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, se ha obtenido el Dictamen
Administrativo, mismo que se expone a continuacion:

Anexos

Carmen Leticia Gonzdlez Sainz

Josué Gabriel Calderdn Diaz

CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE / NO CUMPLE
Anexo 2 (Propuesta Técnica). Cumple ~ Cumple
Anexo 3 (Propuesta Econdmica). Cumple ~ Cumple
Anexo 4 (Carta de Proposicion). Cumple Cumple
Cumple. Cumple.

Anexo 5 (Acreditacion) o documentos que
lo acredite.

Documentos de Acreditacion:
-Constancia de Refrendo RUPC
-acta de nacimiento original
-Constancia de Situacion Fiscal, con
fecha 24/07/2023
-Comprobante de domicilio, con fecha

Documentos de Acreditacion:
-Constancia de Refrendo RUPC.
-acta de nacimiento original
-Constancia de Situacion Fiscal, con
fecha 03/07/2023
-Comprobante de domicilio, con fecha

02/07/2023 03/07/202
Anexo 6 (Declaracion de integridad y NO
& I Cumple
COLUSION de proveedores). DR P -
Anexo 7 (Declaracién de aportacion cinco Cumple Cumple

al millar)

No es su voluntad

No es su voluntad

Anexo 8 (Manifiesto de Opinidn Positiva de
Cumplimiento de Obligaciones Fiscales y
Constancia impresa). De acuerdo al
numeral 25 de las presentes “BASES”.

Cumple
constancia en sentido positivo con
fecha del 24 de julio del 2023

Cumple
constancia en sentido positivo con
fecha del 03 de julio del 2023

Anexo 9 (Manifiesto de Opinién de
Cumplimiento de Obligaciones en Materia
de Seguridad Social y Constancia Impresa
en sentido positivo)

Cumple
constancia sin opinian en sentido
positivo con fecha del 24 de julio del
2023 y Acuse de hacer publico el
resultado de la consulta de su opinion
del cumplimiento de obligaciones
fiscales en materia de seguridad social

No Cumple

Presenta constancia sin opinion en

sentido positivo con fecha del 03 de
julio del 2023 y Acuse de hacer publico
el resultado de la consulta de su opinién

del cumplimiento de obligaciones
fiscales en materia de seguridad social,
por lo que se encuentra fuera de fecha
del plazo solicitado de conformidad con

el numeral 26 de las "BASES"

Anexo 10 (Manifiesto de opinion de
complimiento en materia de INFONAVIT y
Constancia impresa).

Cumple
constancia sin antecedentes y sin
adeudos con fecha del 24 de julio del

Cumple
constancia de estar al corriente y sin
adeudos con fecha del 03 de julio del

2023 2023
Anexo 11. (identificacion oficial vigente) Cumple Cumple N
Anexo 12 manifestacion de estar al b
corriente en Obligaciones Patronales y Cumple Cumple
Tributarias. ﬁ /"5%
Anexo 13 (Estratificacion). Cumple B Curnpl-e il

El Licitante Josué Gabriel Calderén Diaz no cumple administrativamente al presentar Constancia de Opinidn de Cumplimiento del
IMSS sin opinion y con fecha del 03 de julio del 2023 junto con Acuse de hacer publico el resultado de la consulta de su opinién del
cumplimiento de obligaciones fiscales en materia de seguridad social, por lo que se encuentra fuera de fecha del plazo de
conformidad con el numeral 26 de las "BASES”, solicitado en el numeral 9.1 inciso h.

Derivado del analiis anterior al determinar que la propuesta presentada por el Licitante Josué Gabriel Calderén Diaz no cumple
administrativaments, se determina que no se procederd a los anélisis técnico y econdomico de esta.
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Il.- ANALISIS TECNICO. De acuerdo con lo dispuesto por el articulo 66, numeral 2 de la Ley de Compras Gubernamentales,
Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se cuenta con el Dictamen Técnico mediante
Formato “Anélisis Técnico Economico” de fecha 27 del mes de julio del afio 2023, elaborado y firmado par la C. iris Virginia Garcia
Dominguez en su caracter de Directora Administrativa y Contahble de la Red de Centros de Justicia para las Mujeres, que expone lo

siguiente:

LICITANTES

ASPECTOS TECNICOS

Carmen Leticia
Gonzalez Sainz

PARTIDA | CANTIDAD

ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES O SERVICIOS SOLICITADOS

CUMPLE / NO
CUMPLE

BANCO ACOJINADO CON PISTON NEUMATICO. MECANISMO FIJO FABRICADO EN
LAMINA CAL. 14 CON AJUSTE NEUMATICO DE ALTURA (PISTON LARGO) Y ARO
DESCANSA PIES. BASE DE AGLOMERADO DE 16 MM EN ASIENTO, ACOJINADO CON
HULE ESPUMA DE 8 CM DE ESPESOR CON DENSIDAD DE 30 KG/M3, TAPIZADO EN
VINIL NEGRO. BASE DE NYLON DE 22" DE 5 PUNTAS CON RODAJAS TIPO DUAL.
*DIMENSIONES: ALTURA PISO/ASIENTO 64/84 CMS, ANCHO TOTAL 58 CMS, FONDO
TOTAL 58 CMS Y ASIENTO DE 40 CMS DE DIAMETRO.

CUMPLE

BIOMBO. BIOMBO STD PLUS DE 3 HOJAS CR. FABRICADO CON TUBO DE 25 MM DE
DIAMETRO CALIBRE 18, ACABADO CROMADO, BASE CENTRAL PESADA DE TUBO DE
38 MM CEDULA 30, ACABADO CROMADO. CORTINAS DE LONETA DE ALGODON, NO
SE TRANSPARENTA. *DIMENSIONES: ALTURA 171.5 CM, LARGO TOTAL 65 CM (1
HOJA) 115 CM (2 HOJAS) Y 165 CM (3 HOJAS). B

MESA DE EXPLORACION. FABRICADA CON LAMINA DE ACERO CALIBRE 22,
TERMINADA EN PINTURA DE ESMALTE HORNEADA PARA FACIL MANTENIMIENTO.
PALANCA ACOJINADA DIVIDIDA EN TRES SECCIONES, RESPALDO DE POSICIONES
VARIABLES MEDIANTE SISTEMA MANUAL DE CREMALLERA, ASIENTO CON SANGRERA,
PIECERA DE POSICIONES VARIABLES MEDIANTE SISTEMA MANUAL DE CREMALLERA,
BANQUETA INTEGRADA CUBIERTA DE HULE NATURAL DE 3MM. DOS PUERTAS
ABATIBLES PARA ACCESO AL ESPEJO DE ALMACENAJE, MESA O PAPELERA
EXTENDIBLE, PIERNERAS DE PLASTICO CON FIJACION MEDIANTE PERILLA, CHAROLA
RECOLECTORA DE FLUIDOS, INSTALACION ELECTRICA DE 1 CONTACTO, CON ZOCLO
DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 22 TERMINADO EN PINTURA DE ESMALTE HORNEADO
COLOR NEGRO. *DIMENSIONES: 80 CM ALTO X 53 CM DE ANCHO Y 120 CM DE
LARGO.

CUMPLE

CUMPLE

PORTAVENOCLISIS. PORTA VENOCLISIS 4 GANCHOS PARA BOMBA DE INFUSION
CROMADO. FABRICADO EN SU TOTALIDAD CON ACERO INOXIDABLE T201 ACABADO
PULIDO, BASE DE 5 APOYOS FABRICADA CON TUBO CUADRADO DE 32 X 32 MM
CALIBRE 14, PESADO, ANTIVOLTEO. TALLO FABRICADO CON TUBO REDONDO DE 32
MM DE DIAMETRO CALIBRE 16, CON SISTEMA DE FIJACION QUE PERMITE LA
VARIACION DE LA ALTURA POR MEDIO DE PERILLA PLASTICA DE ALTA RESILENCIA,
RODAJA DE 50 MM DE DIAMETRO DE HULE TERMOPLASTICO DE 30 KG DE
RESISTENCIA POR UNIDAD, NO MANCHA, NO HACE RUIDO NO SE ROMPE. EXTENSION
FABRICADA CON BARRA MACIZA DE 12.7 MM DE DIAMETRO, TOPADO PARA EVITAR
ACCIDENTE DEL USUARIO POR GOLPES O MACHUCONES. CUATRO GANCHOS
SUPERIORES FABRICADOS CON BARRA MACIZA DE 8 MM DE DIAMETRO, CON
GANCHOS QUE PERMITEN EL CORRECTO COLGADO DE LAS BOLSAS DE INFUSION.
SOPORTE PARA BOMBA DE INFUSION, FABRICADO CON TUBO DE 25 MM DE
DIAMETRO CALIBRE 18 Y SOLERA DE ACERO DE 3 MM DE ESPESOR POR 25 MM DE
ANCHO, SIRVE PARA SOPORTE DE BOMBA DE INFUSION Y JALADERA DE 18 CM DE
ANCHO PARA MEJOR SUJECION DEL USUARIO. *DIMENSIONES: BASE 60 CM DE

\DIAMETRO, ALTURA DE 160 A 200 CMS.

/
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CARRIOLA. MECANISMO PARA ACCIONAR UN PRACTICO CIERRE, CINTURON DE

" . SEGURIDAD DE 5 PUNTOS, FRENO INDEPENDIENTE A CADA LLANTA, CON RESPALDO CUMPLE
MULTIPOSICIONES CON ASIENTO ACOLCHADO, TOLDO EXTENDIBLE, CHAROLA

'FRONTAL DESMONTABLE, DESCANSA PIES Y CANASTILLA INFERIOR.

CUNA CORRAL PARA BEBE. CUENTA CON 2 NIVELES, EL PRIMERO COMO CUNA Y EL

SEGUNDO COMO CORRAL, CON SISTEMA DE CIERRE TIPO SOMBRILLA PARA SU

6 4 ARMADO RAPIDO, INCLUYE COLCHONETA ACOJINADA. RUEDAS PARA UN FACIL CUMPLE

MANEJO, CON UNA BOLSA LATERAL PARA GUARDADO DE ACCESORIOS,

MOSQUITERO Y BOLSA DE TRANSPORTE.

BOTELLAS DE HASTA 2 LT (EN PUERTA). AHORRO DE ENERGIA Y MEJOR
7 17 CONSERVACION CON SISTEMA DE ENFRIAMIENTO R600A, CONTROLES MANUALES, CUMPLE
CON PUERTA REVERSIBLE, 2 PARRILLAS DE CRISTAL TEMPLADO, CAJON
m LEGUMBRERO, 2 ANAQUELES COMPLETOS CON PUERTA Y CHAPA DE SEGURIDAD.
- HIDROLAVADORA ELECTRICA 2000 PSI. POTENCIA DE 2.6 HP (2000 W), PRESION
MAXIMA 2,000 PSI, FLUIO MAXIMO DE AGUA 7 L/MIN (1.8 GPM), LARGO DE
MANGUERA DE ALTA PRESION 5 MTS. AREA DE LIMPIEZA 120 M2 - 160 M2,
TENSION/FRECUENCIA 127 V/60 HZ, CONSUMO 16 A, CICLO DE TRABAJO 50
MINUTOS DE TRABAJO POR 20 MINUTOS DE DESCANSO (MAXIMO DIARIOS 6 HORAS),
PESO 10 KGS, INCLUYE: LANZA AJUSTABLE, LANZA TURBO, PISTOLA, MANGUERA ALTA
PRESION 5M, DISPENSADOR DE JABON (1,000 ML), CONECTADO RAPIDO DE
MANGUERA, 2 FILTROS DE AGUA Y LIMPIADOR DE BOQUILLAS.
HORNO DE MICROONDAS. PANEL Y PUERTA DE VIDRIO REFLECTANTE (TIPO ESPEJO),
9 3 DESCONGELADO POR TIEMPO Y PESO, SEGURO PARA NINOS Y RELOJ DIGITAL, CUMPLE
POTENCIA 1100 VATIOS, VOLTAJE 110. - -
LAVADORA CON CAPACIDAD DE CARGA DE 15 KGS O SUPERIOR. SISTEMA DE
AGITADOR CON CAPACIDAD DE 16 KGS, APERTURA DE PUERTA VERTICAL, COLOR
GRIS O BLANCO, CONTROLES DE PERILLAS EN PANEL SUPERIOR; MOTOR DE 1/3 HP
CON 10 ANOS DE GARANTIA EN EL MOTOR. DEPOSITOS AUTOMATICOS PARA
SUAVIZANTE Y BLANQUEADOR, CON 11 CICLOS. CONSUMO DE ENERGIA 450
WATSS/110-127 V. CON CENTRIFUGADO Y MATERIAL DE CANASTA 100% ACERO
INOXIDABLE. *DIMENSIONES + - : 109 ALTO X 66 ANCHO X 66 FONDO (CMS) Y PESO
DE 47.5 KGS. _
ﬁ MESA ESQUINERA TIPO LOUNGE. CUBIERTA DE MELAMINA BLANCA DE 18 MM DE
11 9 ESPESOR CON CANTO INVERTIDO DE 452. PATAS DE MADERA EN HAYA NATURAL. CUMPLE

CUMPLE

10 1 CUMPLE

B *DIMENSIONES: 60 CMS DE DIAMETRO

MESA PARA COMEDOR. CUBIERTA EN LAMINADO PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA
CON CANTO RIGIDO PVC, EN COLOR "NOGAL URBANO", BASE EN ESTRUCTURA
METALICA, PLACA SOPORTE PARA CUBIERTA DE 0.28 X 0.28 MTS Y BASE EN FORMA
DE PLATO DE 0.50 MTS DE DIAMETRO CON REGATONES DE GOMA; TERMINADA EN

PINTURA EPOXICA HORNEADA EN COLOR GRIS. *DIMENSIONES: 0.90 MTS DE :

DIAMETRO. - nD

MESA PLEGABLE TIPO PORTAFOLIO. FABRICADA EN POLIPROPILENQ DE ALTA b
{3 § RESISTENCIA Y DURACION COLOR BLANCO. BASE ESTRUCTURAL PLEGABLE DE ACERO

12 1 CUMPLE

CON TAPONES PARA PISO. *DIMENSIONES: 2.44 MTS LARGO X 0.76 MTS FONDO X CHMPLE
0.74 MTS ALTO. ) -
MESA REDONDA 1.80. FABRICADA CON TABLERO DE MELAMINA DE 28 MM DE
ESPESOR CON CANTO PVC RIGIDO Y BASE TIPO CRUCETA CON REGATONES, EN
COLOR "NOGAL URBANO". (CUBIERTA SUPERIOR EN 2 PIEZAS. *DIMENSIONES: 1.80
\ | MTS (DIAMETRO) X 0.75 MTS DE ALTO.

14 5 CUMPLE

[
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PANTALLA LED 50 PULGADAS. PANTALLA 4K, SMART ULED DE 50" CON GOOGLE TV,
CON TECNOLOGIA LED, FULL ARRAY LOCAL DIMMING, QUANTUM DOT COLOR,
DOLBY VISION 1Q, IMAX ENHANCED, FILMMAKER MODE Y DOLBY ATMOS. _
REFRIGERADOR DE 19 PIES CUBICOS. ACERO INOXIDABLE CON CAPACIDAD DE 510 L,
JALADERA BOOMERANG, LUZ, 3 PARRILLAS DE CRISTAL, 3 ANAQUELES EN PUERTA, 1
ANAQUEL PARA BOTELLAS, CAJON LEGIMBRERO, CAJON DE CARNES FRIAS,
DESMOLADOR DE HIELOS. TECNOLOGIA HOE ENERGY SAVER. *DIMENSIONES: 1.88

ALTURA X 66.19 ANCHO X 73.82 FONDO (MTS)

15 4

16 5

CUMPLE

CUMPLE

SECADORA ELECTRICA CARGA DE 28 KGS. SECADORA DE 7.4 P3, TECNOLOGIA DE
SECADO "ACCUDRY SENSOR", CONTROL DE SECADO AUTOMATICO, SENSOR DE
HUMEDAD CON CICLOS AUTOMATICOS, FILTRO ATRAPA PELUSAS, CANASTA DE
ACERO CON REVESTIMIENTO EN POLVO, ALARMA DE FIN DE CICLO E INDICADORES
LDED.

17 P

CUMPLE

SOPORTE EN MURO PARA PANTALLA DE 50". DISENADO PARA TELEVISORES DE
HASTA 80 LBS (36.3 KG) Y TAMANO DE PANTALLA 26" - 55" (66 CM - 140 CM), VISTA
COMODA CON RANGO DE INCLINACION DE +10° A -5°, RANGO DE ARTICULACION DE
2.6" A 16.3"; GIRO DE 180°. INCLUYE HERRAJES DE MONTAIJE, NIVEL DE BURBUJA,
PLANTILLA DE MONTAIJE Y MANUAL DE USUARIO.

18 4

CUMPLE

TORRE DE CARGA PARA CELULAR. FABRICADO CON TABLERO DE MELAMINA DE 19
MM CON CANTO DE PVC RIGIDO DE 2MM. NICHOS CON PUERTAS (INCLUYE
CERRADURA CON LLAVE), PARA CARGAR 20 CELULARES O MAS, CUENTA CON CABLE
MULTI-SALIDAS Y LA PARTE CENTRAL DEL MUEBLE CUENTA CON CONTACTOS
ELECTRICOS. *DIMENSIONES: 0.55 FRENTE X 0.23 FONDO X 1.44 ALTO (MTS).

19 3

CUMPLE

BANCA DE MADERA DE 1.20 X 0.45. FABRICADA EN TUBULAR CUADRADO DE 1 1/4"
CALIBRE 18, CON REGATONES DE PLASTICO DE 1 1/4" PARA RECIBIR NIVELADORES DF
PLASTICO DE 1 1/2", ASIENTO CON FAJILLAS DE MADERA ESTUFADA Y LAQUEADA DE
50 MM; TERMINADA EN PINTURA CON APLICACION ELECTROSTATICA EN FORMULA
HIBRIDO HORNEADO A 190° EN COLOR GRIS-ACERO. *DIMENSIONES: 1.20 MTS

| FRENTE X 0.45 MTS FONDO X 0.45 MTS ALTO.

20 1

CUMPLE

BANCA DE MADERA DE 1.80 X 0.45. FABRICADA EN TUBULAR CUADRADO DE 1 1/4"
CALIBRE 18, CON REGATONES DE PLASTICO DE 1 1/4" PARA RECIBIR NIVELADORES DE
PLASTICO DE 1 1/2", ASIENTO CON FAJILLAS DE MADERA ESTUFADA Y LAQUEADA DE
50 MM; TERMINADA EN PINTURA CON APLICACION ELECTROSTATICA EN FORMULA
HIBRIDO HORNEADO A 190° EN COLOR GRIS-ACERO. *DIMENSIONES: 1.80 MTS
FRENTE X 0.45 MTS FONDO X 0.45 MTS ALTO.

21 5

CUMPLE

BANCO PARA COMEDOR. FABRICADO EN POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA Y
DURACION, CON DESCANSAPIES, EN COLOR GRIS OBSCURO. *DIMENSIONES: ALTURA
PISO/ASIENTO 65 CMS, ALTURA TOTAL 78 CMS, ANCHO 36.5 CMS Y FONDO 39.5 CMS

22 4

CUMPLE

CAMA INDIVIDUAL (COLCHON INCLUIDO). BASE DE MADERA DE PINO DE 1.90 X 1.00
X 0.35 MTS. COLCHON FABRICADO CON HULE ESPUME FIRME, CAPITONEADO CON
PILLER DE ESPUMA DE POLIURETANO Y TELA TEJIDO 100% POLIESTER, PRODUCTO SIN
RESORTES, IDEAL PARA UN MEJOR DESCANSO. TERMINADO CLASICO QUE FACILITA
SU CUIDADO E INCREMENTA FIRMEZA. *PUEDE USARSE POR AMBAS CARAS
DUPLICANDO SU TIEMPO DE VIDA. COLOR CAFE. *DIMENSIONES 1.90 LARGO X 1.00
ANCHO X 0.10 ESPESOR (MTS).

23 4

CUMPLE

DISPENSADOR DE AGUA. CAPACIDAD PARA GARRAFONES DE 20 LTS., CAPACIDAD DE
ENFRIAMIENTO DE 2 L/HR E INDICADOR LED. CON OPCION DE AGUA FRIA O CALIENTE
Y SISTEMA DE ENFRIAMIENTO POR COMPRESOR. RECOGEDOR DE AGUA REMOVIBLE
Y SEGURO ANTI-QUEMADURAS.

24 12

CUMPLE

MESA INFANTIL MODULAR. CUBIERTA MODULAR~SEMFCIRCULAR,_FERICADA EN
25 3 MELAMINA DE 19 MM DE ESPESOR, EN DISPONIBILIDAD DE COLORES, CON CANTO T
e DE VINIL. BASE ESTRUCTURAL DE ACERO, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA EN

CUMPLE

&
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DISPONIBILIDAD DE COLORES. **JUEGO DE 3 MESAS. *DIMENSIONES: 1.00 MT
LARGO X 0.50 MT FONDO X 0.55 MTS ALTO. , -
MODULO PARA GUARDA INFANTIL (TIPO JUGUETERO). FABRICADO CON TABLERO DE
MELAMINA DE 19 MM DE ESPESOR CON CANTO RIiGIDO DE PVC DE 2MM EN COLOR
26 1 "NOGAL URBANO". CUENTAS CON NICHOS EN LA PARTE MEDIA Y SUPERIOR Y CUMPLE
GAVETAS DE GUARDADO EN LA PARTE INFERIOR. *DIMENSIONES: 1.80 MTS FRENTE X
0.50 MTS FONDO X 2.40 MTS ALTO (2 PARTES).
SILLA ESCOLAR INFANTIL. ESTRUCTURA TUBULAR REDONDO DE 5/8" CALIBRE 18,
TERMINADA EN PINTURA EPOXICA TEXTURIZADA EN COLOR NEGRO, CON
REGATONES DE POLIETILENO. CONCHA DE POLIPROPILENO (SIN TAPIZ), DISPONIBLE

27 9 CUMPLE
EN COLOR AZUL, NARANJA, ROJO, AMARILLO Y VERDE. *DIMENSIONES: ALTURA
PISO/RESPALDO 60 CMS, ALTURA PISO/ASIENTO 34 CMS, ANCHO TOTAL 37 CMS,
FONDO TOTAL 40 CMS, ASIENTO 32 X 28 CMS Y RESPALDO 32 X 30 CMS.
n SILLA PLEGABLE PARA EVENTOS. FABRICADA EN 2 PIEZAS EN POLIPROPILENO DE ALTA
RESISTENCIA Y DURACION EN COLOR BLANCO, CON PROTECCION UV Y RESISTENTE AL
28 60 CUMPLE

AGUA. PATAS ESTRUCTURAL PLEGABLE DE ACERO, CON TAPONES PARA PISO.
*DIMENSIONES 44 CMS ANCHO X 46 CMS FONDO + -
SILLON DE 1 PLAZA. ESTRUCTURA DE MADERA DE PINO SOLIDA DE 21 MM DE
PRIMERA CALIDAD, LIGADA CON BANDASTIC #5 ENTRELAZADO CON RAFIA
ENTRETEJIDA AL RESORTE Y BASTIDOR PARA MAYOR FIRMEZA, BASE TUBULAR
CUADRADA DE 1 1/2" PINTADA EN COLOR ALUMINIO, PARTA BAJA TERMINADA EN
- g MANTA. ACOJINAMIENTO EN HULE ESPUMA LAMINADA FLEXIBLE DE 13 CM DE CUMPLE
ESPESOR EN ASIENTO Y 8 CM EN RESPALDO, CON UNA DENSIDAD DE 20 KG/M3.
RESPALDO Y ASIENTO TAPIZADO EN "VINIPIEL ORION”, LAVABLE Y DE ALTA
DURABILIDAD EN COLOR LILA. *DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO: 0.90 MTS,
ALTURA PISO/ASIENTO: 0.44 MTS, ANCHO TOTAL: 0.92 MTS, FONDO TOTAL: 0.82
MTS. -
SILLON DE 2 PLAZAS. ESTRUCTURA DE MADERA DE PINO SOLIDA DE 21 MM DE
PRIMERA CALIDAD, LIGADA CON BANDASTIC #5 ENTRELAZADO CON RAFIA
ENTRETEJIDA AL RESORTE Y BASTIDOR PARA MAYOR FIRMEZA, BASE TUBULAR
CUADRADA DE 1 1/2" PINTADA EN COLOR ALUMINIO, PARTA BAJA TERMINADA EN
5 1 MANTA. ACOJINAMIENTO EN HULE ESPUMA LAMINADA FLEXIBLE DE 13 CM DE GiliRAFLE
ESPESOR EN ASIENTO Y 8 CM EN RESPALDO, CON UNA DENSIDAD DE 20 KG/M3.
RESPALDO Y ASIENTO TAPIZADO EN "VINIPIEL ORION" , LAVABLE Y DE ALTA
n DURABILIDAD EN COLOR LILA. *DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO: 0.90 MTS,
ALTURA PISO/ASIENTO: 0.44 MTS, ANCHO TOTAL: 1.51 MTS, FONDO TOTAL: 0.82
MTS.
SILLON DE VISITA. ESTRUCTURA DE ACERO TUBULAR DE 5/8" DE DIAMETRO, CON
ACABADO DE PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA EN COLOR NEGRO MATE. ASIENTO,
RESPALDO Y BRAZOS CON BASE Y ARMAZON EN MADERA DE TRIPLAY CON HULE
31 33 ESPUMA LAMINADA FLEXIBLE, CON DENSIDAD DE 27 KG/M3 DE ALTA RESILENCIA, CUMPLE
TAPIZADA EN TELA COLOR GRIS. *DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO 77.5 CM, y
ALTURA PISO/ASIENTO 44 CM, ANCHO TOTAL 46 CM, FONDO TOTAL 54 CM, ASIENTO
50 X 41 CM, RESPALDO 43X 40 CM. ‘ b
SILLON PRINCIPAL. ESTRUCTURA DE LAMINA DE ACERO CORTADA, DOBLADA Y
TROQUELADA, CALIBRE 18, CON ACABADO EN PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA
EN COLOR IMITACION MADERA. ASIENTO RESPALDO Y BRAZOS CON BASE DE
ARMAZON EN MADERA DE TRIPLAY CON HULE ESPUMA LAMINADO FLEXIBLE, CON
DENSIDAD DE 27 KG/M3 DE ALTA RESILENCIA, TAPIZADA EN TELA COLOR GRIS.
*DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO 78 CM, ALTURA PISO/ASIENTO 42 CM,
ANCHO TOTAL 47.5 CM, FONDO TOTAL 43.5 CM, ASIENTO 48 X 43.5 CM, RESPALDO
. \| 43 X34.5 CM.
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LIBRERO DE 3 NIVELES. FABRICADO CON TABLERO DE MELAMINA DE 19 MM DE
ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2MM EN COLOR "NOGAL URBANO".
CUENTAS CON 3 ENTREPANOS. *DIMENSIONES: 0.84 MTS FRENTE X 0.34 MTS FONDO
X 1.25 MTS ALTO.

CUMPLE

34

ARCHIVERO METALICO DE 5 NIVELES. FABRICADO EN LAMINA CALIBRE 20 ROLADO
EN FRIO, CUATRO TACONES FABRICADOS EN LAMINA CALIBRE 12 PREPARADOS CON
PER 3/8" PARA COLOCAR NIVELADORES DE PLASTICO DE 63 MM CON ROSCA DE 3/8";
TAPA SUPERIOR EN CALIBRE 20 ROLADO EN FRIO, SISTEMA DE CIERRA GENERAL CON
CHAPA DE SEGURIDAD AL CENTRO, 5 PUERTAS RETRACTILES CON JALADERA

54 EMBUTIDA, SISTEMA DE GUIAS EN LAMINA CALIBRE 18 PARA CAJA DE ARCHIVO
SUSPENDIDO TIPO VETRO; CORREDERAS FABRICADAS EN LAMINA CALIBRE 16
ROLADO FRIO CON BALERO INTERCAMBIABLE DE NYLON DE 1" DIAMETRO,
TERMINADO EN PINTURA CON APLICACION ELECTROSTATICA EN FORMULA HIBRIDO
HORNEADO A 190", EN COLOR GRIS. CAPACIDAD DE CARGA POR GAVETA DE 35 KGS.
* DIMENSIONES: 1.97 MTS ALTO X 1.00 MTS FRENTE X 0. 45 MTS FONDO.

CUMPLE

35

ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS. FABRICADO CON TABLERO DE MELAMINA DE
28 MM CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2 MM, FRENTES DE CAJONES DE 16 MM Y
CAJONES INTERIORES (COLOR NEGRO) EN MELAMINA DE 12 MM. CUENTA CON
CORREDERAS TELESCOPICAS, GUARDADO OFICIO Y JALADERAS RECTAS DE ALUMINIO,
MELAMINA EN COLOR "NOGAL URBANO". *DIMENSIONES: 1.27 MTS ALTO X 0.47
MTS FRENTE X 0.60 MTS FONDO.

80

CUMPLE

36

ARMARIO VERTICAL PARA HERRAMIENTAS 2 PUERTAS. FABRICADO EN LAMINA
CALIBRE 22 ROLADO EN FRIO, CON 4 TACONES EN ESCUADRA TROQUELADOS EN
LAMINA CALIBRE 14, TAPA SUPERIOR EN LAMINA CALIBRE 22 ROLADO FRIO, SISTEMA
DE CIERRE GENERAL CON CHAPA DE SEGURIDAD, CINCO ESPACIOS, DOS PUERTAS
CON JALADERAS DE BARRA DE ACERO TERMINADO NIQUEL SATINADO, TERMINADO
EN PINTURA CON APLICACION ELECTROSTATICA EN FORMULA HIBRIDO HORNEADO A
190° EN COLOR GRIS. *DIMENSIONES: 1.80 MTS ALTO X 0.85 MTS FRENTE X 0.39 MTS
FONDO.

37

CAJONERA MOVIL 2+1. FABRICADA CON TABLERO DE MELAMINA DE 16 MM Y
CAJONES INTERNOS EN COLOR NEGRO EN MELAMINA DE 12 MM. CUERPO Y FRENTES
63 EN COLOR "NOGAL URBANOQ", CON JALADERAS RECTAS DE ALUMINIO. PRESENTA 2
CAJONES PAPELEROS + 1 GAVETA DE ARCHIVO INCLUYE CHAPA DE SEGURIDAD.
*DIMENSIONES: 0.40 MTS FRENTE X 0.50 MTS FONDO X 0.68 MTS ALTO

CUMPLE

CUMPLE

38

ESCRITORIO EN "L" TIPO BALA. FABRICADO CON TABLERO DE MELAMINA DE 25 MM
CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2MM. EM COLOR "NOGAL URBANO", CUENTA CON
UN ESCRITORIO TIPO PENINSULA DE 1.60 X 0.60 CON BASE CILINDRICA DE LAMINA DE
ACERQ Y FALDON DE MELAMINA EN COLOR GRIS Y 1 LATERAL DE 1.00 X 0.50 CON
CAJONERA PEDESTAL DE 1 HUECO + CAJON LAPICERO Y CAJON ARCHIVERO.
*DIMENSIONES: 1.60 X 1.60 MTS.

18

CUMPLE

39

ESCRITORIO OPERATIVO. ESTRUCTURA METALICA EN "CUADRO" EN PERFIL
RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA

10 ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES. CUBIERTA DE MELAMINA
DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL
URBANO". *DIMENSIONES: 0.60 ANCHO X 0.60 FONDO X 0.75 ALTURA.

—

CUMPLE

"0

40

ESCRITORIO OPERATIVO. ESTRUCTURA METALICA EN "CUADRO" EN PERFIL

CUMPLE

41

CUMPLE

RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA
27 ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES. CUBIERTA DE MELAMINA
DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTQ RiGIDO DE PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL
) URBANO". *DIMENSIONES: 0.90 ANCHO X 0.60 FONDO X 0.75 ALTURA.
A ESCRITORIO OPERATIVO. ESTRUCTURA METALICA EN "CUADRO" EN PERFIL
RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA
\\ X \
(_“‘T
N
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ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES. CUBIERTA DE MELAMINA
DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL
URBANQ". *DIMENSIONES: 1.20 ANCHO X 0.60 FONDO X 0.75 ALTURA.

42

ESCRITORIO OPERATIVO. ESTRUCTURA METALICA EN "CUADRO" EN PERFIL
RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA
1 ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES. CUBIERTA DE MELAMINA CUMPLE
DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL
URBANO". *DIMENSIONES: 1.40 ANCHO X 0.60 FONDO X 0.75 ALTURA.

43

ESCRITORIO OPERATIVO. ESTRUCTURA METALICA EN "CUADRO" EN PERFIL
RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA
10 ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES. CUBIERTA DE MELAMINA CUMPLE
DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL
URBANOQO". *DIMENSIONES: 1.80 ANCHO X 0.60 FONDO X 0.75 ALTURA.

a4

GABINETE INDUSTRIAL DE ALMACENAMIENTO-SIN ENSAMBLAR. FABRICADO EN
LAMINA CALIBRE 22 ROLADO EN FRIO, CON 4 TACONES EN ESCUADRA
TROQUELADOS EN LAMINA CALIBRE 14, TAPA SUPERIOR EN LAMINA CALIBRE 22
ROLADO FRIO, SISTEMA DE CIERRE GENERAL CON CHAPA DE SEGURIDAD, CINCO
ESPACIOS, DOS PUERTAS CON JALADERAS DE BARRA DE ACERO TERMINADO NiQUEL
SATINADO, TERMINADO EN PINTURA CON APLICACION ELECTROSTATICA EN
FORMULA HIBRIDO HORNEADO A 190° EN COLOR GRIS. *DIMENSIONES: 1.80 MTS
ALTO X 0.90 MTS FRENTE X 0.45 MTS FONDO.

CUMPLE

45

MAMPARA DE 1.35 X 0.80. MAMPARA DIVISORIA DE PISO; BASE DE 60 CM DE LARGO,
FABRICADA EN ACERO AL CARBON PLACA PLANA DE 1/4" DE ESPESOR CON
LATERALES DE LAMINA CALIBRE 10 (COLOR NEGRO) CON ANTIDERRAPANTE
"EUROMATING DE 3 MILIMETROS DE ESPESOR, PANEL FABRICADO EN MDP CON
ESPESOR DE 15 MM EN ACABADO MELAMINA . *DIMENSIONES: 1.35 MTS ALTO X
0.80 MTS LARGO.

33 CUMPLE

46

MAMPARA DE 1.80 X 1.20. MAMPARA DIVISORIA DE PISO; BASE DE 60 CM DE LARGO,
FABRICADA EN ACERO AL CARBON PLACA PLANA DE 1/4" DE ESPESOR CON

LATERALES DE LAMINA CALIBRE 10 (COLOR NEGRO) CON ANTIDERRAPANTE
"EUROMATING DE 3 MILIMETROS DE ESPESOR, PANEL FABRICADO EN MDP CON
ESPESOR DE 15 MM EN ACABADO MELAMINA . *DIMENSIONES: 1.80 MTS ALTO X

1.20 MTS LARGO.

CUMPLE

47

CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON
1 NIVELADORES. CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO CUMPLE
DE PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL URBANQ". *DIMENSIONES: 2.40 ANCHO X 1.20
FONDO X 0.75 ALTURA.

MESA DE JUNTAS. ESTRUCTURA METALICA EN PERFIL RECTANGULAR DE 3" X1 1/2" | | @

48

MESA DE TRABAJIO CON ENTREPANO DE 0.60 X 0.60. ESTRUCTURA METALICA EN
"CUADRO" EN PERFIL RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2" CAL. 18, TERMINADA EN
PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES.
CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2
MM EN COLOR "NOGAL URBANO". *DIMENSIONES: 0.60 ANCHO X 0.60 FONDO X
0.75 ALTURA.

CUMPLE

49

MESA DE TRABAJO. ESTRUCTURA METALICA EN "U" INVERTIDA PERFIL RECTANGULAR

DE 3" X 11/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA, EN

2 COLOR TAUPE, CON NIVELADORES. CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR CUMPLE
CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL URBANO". *DIMENSIONES: .

2.10 ANCHO X 0.60 FONDO X 0.75 ALTURA. é"u

50

MESA DE TRABAJO. ESTRUCTURA METALICA EN "U" INVERTIDA PERFIL RECTANGULAR
1 DE 3" X 1 1/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA, EN CUMPLE L
COLOR TAUPE, CON NIVELADORES. CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR

A\ X
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CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL URBANO". *DIMENSIONES:
1.20 ANCHO X 0.60 FONDO X 0.75 ALTURA.

51

MESA DE TRABAJO. ESTRUCTURA METALICA EN "U" INVERTIDA PERFIL RECTANGULAR
DE 3" X 11/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA, EN
COLOR TAUPE, CON NIVELADORES. CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR
CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL URBANO". *DIMENSIONES:
0.80 ANCHO X 0.60 FONDO X 0.75 ALTURA.

CUMPLE

52

20

MESA PARA LAPTOP. BASE METALICA TERMINADA EN PINTURA EPOXICA EN COLOR
GRIS O NEGRO Y CUBIERTA FABRICADA CON TABLERO DE MELAMINA DE 16 MM EN
COLOR "NOGAL URBANO". *DIMENSIONES: CUBIERTA DE 45 X 30 CM, ALTURA 66
CMS.

CUMPLE

53

MODULO DE TRABAJO DE 1.40 X 1.20. (ESTACION PARA 2 USUARIOS - 8 PERSONAS).
ESTRUCTURA METALICA EN "U" INVERTIDA PERFIL RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2" CAL.
18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON
NIVELADORES. CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO
DE PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL URBANO", INCLUYE MAMPARA DIVISORIA DE
MELAMINA DE 16 MM DE 1.30 X 0.30 MTS. *DIMENSIONES: 1.40 ANCHO X 1.20
FONDO X 0.75 ALTURA.

CUMPLE

54

MODULO EN "L". ESTRUCTURA METALICA EN PERFIL RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2",
TERMINADA EN PINTURA EPOXICA, EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES. CUBIERTA
DE MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2 MM EN
COLOR "NOGAL URBANO". *DIMENSIONES: CUBIERTA PRINCIPAL DE 1.60 ANCHO X
0.60 FONDO X 0.75 ALTURA (MTS) Y LATERAL DE 1.00 ANCHO X 0.40 FONDO X 0.75
ALTURA (MTS).

CUMPLE

55

PINTARRON BLANCO 0.90 X 1.20. MARCO DE ALUMINIO CON ESQUINAS
REDONDEADAS CON REFUERZO PLASTICO, SUPERFICIE BORRADA EN SECO, PARA USO
HORIZONTAL ¥ VERTICAL.

CUMPLE

56

PINTARRON BLANCO 1.20 X 1.50. MARCO DE ALUMINIO CON ESQUINAS
REDONDEADAS CON REFUERZO PLASTICO, SUPERFICIE BORRADA EN SECO, PARA USO
HORIZONTAL Y VERTICAL.

57

27

RACK PARA ALMACENAMIENTO DE ARCHIVO (TIPO ESTANTE). 4 POSTES EN "L" DE 3"
X 3" FABRICADOS EN LAMINA DE ACERO CAL 16, (7) ENTREPANOS CAL 24 DE 45 X 91
CMS CON 2 REFUERZOS. TERMINADO EN PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA EN
COLOR GRIS ACERO. TORNILLERIA, TUERCAS Y RONDANAS PARA SU INSTALACION.
*DIMENSIONES: 0.92 FRENTE X 0.46 FONDO X 2.21 ALTO (MTS) *CAPACIDAD DE
CARGA POR ENTREPANO 50 KGS

CUMPLE

CUMPLE

58

239

SILLA DE TRABAJO OPERATIVA. MECANISMO CON PLATO DE ACERO REFORZADO,
RECLINABLE, CON REGULACION DE TENSION Y ELEVACION NEUMATICA. BASE TIPO
ESTRELLA DE NYLON REFORZADO, CON RODAIJAS TIPO DUAL. RESPALDO CON
SOPORTE LUMBAR Y TAPIZADO EN MALLA COLOR NEGRO, ASIENTO CON ESPUMA DE
POLIURETANO INYECTADO LAMINADO FLEXIBLE DE 27 KG/M3 DE DENSIDAD
TAPIZADO EN TELA COLOR NEGRO; DESCANSABRAZOS FIJOS DE POLIPROPILENO
RIGIDO. *DIMENSIONES: ALTURA PISO/ASIENTO 43/53 CMS, ANCHO TOTAL 49.5
CMS, FONDO TOTAL 46, ASIENTO 48 X 48 CMS Y RESPALDO 52 X 48 CMS.

CUMPLE

59

79

SILLA DE VISITA PARA ESCRITORIO ISO. ESTRUCTURA ESTIBABLE TUBULAR OVALADO
DE 15X30 CMS CAL. 18 EN PATAS, SOPORTE DE RESPALDO EN CAL. 20 CON TURO
REDONDOQ DE 7/8", TERMINADO EN PINTURA EPOXICA TEXTURIZADA EN COLOR
NEGRO, CUENTA CON SOPORTE EN ASIENTO DE TUBO REDONDO DE 5/8" CAL. 18,
CON TAPONES DE POLIETILENO EN TERMINALES. RESPALDO Y ASIENTO DE PLASTICO
DE POLIPROPILENO CON ACOJINAMIENTO DE HULE ESPUMA LAMINADA FLEXIBLE DE
4 CMS DE ESPESOR Y DENSIDAD DE 17 KG/M3, TAPIZADO EN TELA COLOR NEGRO.

0

CUMPLE

*DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO 83 CMS, ALTURA PISO/ASIENTO 50 CMS,

\s
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ANCHO TOTAL 54 CMS, FONDO TOTAL 49, ASIENTO 46 X 40 CMS Y RESPALDO 46 X 34
CMS.

60

32

SILLA DE VISITA. ESTRUCTURA DE PERFIL REDONDO DE ACERO TUBULAR DE 1" DE
DIAMETRO, CALIBRE 16, TROQUELADO, CON TERMINADO EN CROMO, CON
REGATONES EN POLIPROPILENO, SOPORTE DEL ASIENTO DE PERFIL OVALADO
TUBULAR DE 40 X 20 MM CALIBRE 16, SOPORTE DELANTERO DEL ASIENTO DE PERFIL
REDONDO TUBULAR DE ACERO EN 5/8" DE DIAMETRO, CALIBRE 18, SOPORTE DEL
RESPALDO EN FORMA DE "L" DE PERFIL REDONDO TUBULAR DE ACERO DE 1" DE
DIAMETRO, CALIBRE 16; TROQUELADO, TERMINADO EN CROMO. RESPALDO Y
ASIENTO EN POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA Y DURACION, EN COLOR NEGRO.
*DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO 80.5 CMS, ALTURA PISO/ASIENTO 43 CMS,
ANCHO TOTAL 49.5 CMS, FONDO TOTAL 46, ASIENTO 46 X 43 CMS Y RESPALDO 44 X
26.5 CMS.

CUMPLE

61

118

SILLA DE VISITA. ESTRUCTURA DE ACERO TUBULAR OVALADO DE 1 1/8" X 19/32"
CALIBRE 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA EN COLOR NEGRO.
ASIENTO Y RESPALDO EN POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA Y DURACION, EN
COLOR NEGRO. *DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO 87 CMS, ALTURA
PISO/ASIENTO 45 CMS, ANCHO TOTAL 51 CMS, FONDO TOTAL 40, ASIENTO 48.5 X
46.5 CMS Y RESPALDO 46.5 X 33.5 CMS.

CUMPLE

62

SILLA EJECUTIVA. MECANISMO CON PLATO DE ACERO REFORZADO CON SISTEMA DE
RECLINACION Y PALANCA DE BLOQUE, PERILLA DE REGULACION DE TENSION PARA EL
SISTEMA DE RECLINACION, ELEVACION NEUMATICA, RESPALDO DE DISENO
ERGONOMICOQ, TAPIZADO EN MALLA COLOR NEGRO, ASIENTO EN HULE ESPUMA
LAMINADA FLEXIBLE CON DENSIDAD DE 24 KG/M3 Y ALTA RESILENCIA, TAPIZADO EN
COLOR NEGRO, CON BRAZOS EN MARCO DE ACERO CROMADO CON
DESCANSABRAZOS EN POLIPROPILENO RIGIDO NEGRO Y BASE TIPO ESTRELLA DE 5
PUNTAS EN METAL, TERMINADA EN CROMO CON RODAJAS TIPO DUAL.
*DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO 114 CMS (MINIMA) Y 124 (MAXIMA),
ALTURA PISO/ASIENTO 39-49 CMS, ANCHO TOTAL 48 CMS Y FONDO TOTAL 47.5 CMS
Y ESTRELLA DE 66 CMS.

CUMPLE

63

SILLA PARA COMEDOR. ESTRUCTURA EN COLD ROLL DE 1/2", TERMINADA EN CROMO
CON REGATONES ANTIDERRAPANATE DE NYLON. RESPALDO Y ASIENTO EN
POLIPROPILENO COLOR GRIS. *DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO 80 CMS,
ALTURA PISO/ASIENTO 44 CMS, ANCHO TOTAL 46 CMS, FONDO TOTAL 56.5 CMS,
ASIENTO 42.5 CMS X 48.5 CMS, RESPALDO 45 CMS X 35 CMS.

64

18

CUMPLE @

BLOQUEO DE PISTON NEUMATICO, CON PERILLA DE AJUSTE DE PROFUNDIDAD DEL
RESPALDO; PISTON CON CUBIERTA PROTECTORA TELESCOPICA COLOR NEGRO MATE.
RESPALDO Y ASIENTO CON ACOJINAMIENTO DE HULE ESPUMA DE POLIURETANO
INYECTADO Y DIMENSIONADO CON 40 CMS DE ESPESOR PARA EL RESPALDO ¥ 50
CMS DE ESPESOR PARA EL ASIENTO, AMBOS CON UNA DENSIDAD DE 60 KG/M3 CON
RETARDANTE A LA FLAMA Y DE ALTA RESILENCIA Y TAPA PROTECTORA EN
POLIPROPILENO VIRGEN DE ALTA DENSIDAD; TAPIZADA EN TELA COLOR NEGRO.
BASE TIPO ESTRELLA DE 5 PUNTAS CON UN DIAMETRO DE 61 CMS CON RODAJAS
TIPO YOYO. CUENTA CON BRAZOS RIGIDOS EN POLIPROPILENO. *DIMENSIONES:
ALTURA PISO/RESPALDO 90 CMS (MINIMA) Y 103 (MAXIMA), ALTURA PISO/ASIENTO
43-53.5 CMS, ANCHO TOTAL 55 CMS Y FONDO TOTAL 44 CMS Y ESTRELLA DE 61 CMS.

CUMPLE

’

0

11l.- ANALISIS ECONOMICO.- De conformidad con lo dispuesto por el articulo 66, numeral 2 de la Ley de Compras Gubernamentales, %

Enajenaciones y\Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, v el articulo 68 del Reglamento de la Ley de

3

Compras Gubernaimentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estadao de Jalisco y sus Municipios, para el Poder

Jalisco

R

\

Pagina 10 de 24 KJ



Jal

Red de Centros
.

ICia pore

RESOLUCION DE LICITACION PUBLICA LOCAL LPLCC/REDCIM/015/2023

Zapopan, Jalis

Ejecutivo del Estado de Jalisco, y de acuerdo a la propuesta presentada por el licitante, se ha obtenido el Dictamen Econémico que
se expone a continuacion:

LICITANTES

ASPECTOS ECONOMICOS

Carmen Leticia Gonzalez
Sainz

PARTIDA

CANTIDAD

ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES O SERVICIOS SOLICITADOS

PRECIO
UNITARIO | IMPORTE

BANCO ACOJINADO CON PISTON NEUMATICO. MECANISMO FIIO
FABRICADO EN LAMINA CAL. 14 CON AJUSTE NEUMATICO DE ALTURA
(PISTON LARGO) Y ARO DESCANSA PIES. BASE DE AGLOMERADO DE 16
MM EN ASIENTO, ACOJINADO CON HULE ESPUMA DE 8 CM DE ESPESOR
CON DENSIDAD DE 30 KG/M3, TAPIZADO EN VINIL NEGRO. BASE DE
NYLON DE 22" DE 5 PUNTAS CON RODAIAS TIPO DUAL. *DIMENSIONES:
ALTURA PISO/ASIENTO 64/84 CMS, ANCHO TOTAL 58 CMS, FONDO TOTAL
| 58 CMS Y ASIENTO DE 40 CMS DE DIAMETRO.

MM DE DIAMETRO CALIBRE 18, ACABADO CROMADO, BASE CENTRAL
PESADA DE TUBO DE 38 MM CEDULA 30, ACABADO CROMADO. CORTINAS
DE LONETA DE ALGODON, NO SE TRANSPARENTA. *DIMENSIONES:
ALTURA 171.5 CM, LARGO TOTAL 65 CM (1 HOJA) 115 CM (2 HOJAS) Y 165
CM (3 HOJAS).

BIOMBO. BIOMBO STD PLUS DE 3 HOJAS CR. FABRICADO CON TUBO DE 25 |

$1,959.00 $3,918.00

$7,492.00 | $67,428.00

MESA DE EXPLORACION. FABRICADA CON LAMINA DE ACERO CALIBRE 22,
TERMINADA EN PINTURA DE ESMALTE HORNEADA PARA FACIL
MANTENIMIENTO. PALANCA ACOJINADA DIVIDIDA EN TRES SECCIONES,
RESPALDO DE POSICIONES VARIABLES MEDIANTE SISTEMA MANUAL DE
CREMALLERA, ASIENTO CON SANGRERA, PIECERA DE POSICIONES
VARIABLES MEDIANTE SISTEMA MANUAL DE CREMALLERA, BANQUETA
INTEGRADA CUBIERTA DE HULE NATURAL DE 3MM. DOS PUERTAS
ABATIBLES PARA ACCESO AL ESPEJO DE ALMACENAJE, MESA O PAPELERA
EXTENDIBLE, PIERNERAS DE PLASTICO CON FIJACION MEDIANTE PERILLA,
CHAROLA RECOLECTORA DE FLUIDOS, INSTALACION ELECTRICA DE 1
CONTACTO, CON ZOCLO DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 22 TERMINADO
EN PINTURA DE ESMALTE HORNEADO COLOR NEGRO. *DIMENSIONES: 80
CM ALTO X 53 CM DE ANCHO Y 120 CM DE LARGO.

PORTAVENOCLISIS. PORTA VENOCLISIS 4 GANCHOS PARA BOMBA DF
INFUSION CROMADO. FABRICADO EN SU TOTALIDAD CON ACERO
INOXIDABLE T201 ACABADO PULIDO, BASE DE 5 APOYOS FABRICADA CON
TUBO CUADRADO DE 32 X 32 MM CALIBRE 14, PESADO, ANTIVOLTEO.
TALLO FABRICADO CON TUBO REDONDO DE 32 MM DE DIAMETRO
CALIBRE 16, CON SISTEMA DE FIJACION QUE PERMITE LA VARIACION DE
LA ALTURA POR MEDIO DE PERILLA PLASTICA DE ALTA RESILENCIA.
RODAJA DE 50 MM DE DIAMETRO DE HULE TERMOPLASTICO DE 30 KG DE
RESISTENCIA POR UNIDAD, NO MANCHA, NO HACE RUIDO NO SE ROMPE.
EXTENSION FABRICADA CON BARRA MACIZA DE 12.7 MM DE DIAMETRO,
TOPADO PARA EVITAR ACCIDENTE DEL USUARIO POR GOLPES O
MACHUCONES. CUATRO GANCHOS SUPERIORES FABRICADOS CON BARRA
MACIZA DE 8 MM DE DIAMETRO, CON GANCHOS QUE PERMITEN EL
CORRECTO COLGADO DE LAS BOLSAS DE INFUSION. SOPORTE PARA
BOMBA DE INFUSION, FABRICADO CON TUBO DE 25 MM DE DIAMETRO
CALIBRE 18 Y SOLERA DE ACERO DE 3 MM DE ESPESOR POR 25 MM DE

9
9

ANCHO, SIRVE PARA SOPORTE DE BOMBA DE INFUSION Y JALADERA DE 18

ISC

$10,125.00 | $10,125.00

$6,306.00 $6,306.00
/
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RESOLUCION DE LICITACION PUBLICA LOCAL LPLCC/REDCIM/015/2023

LICITANTES

ASPECTOS ECONOMICOS

Carmen Leticia Gonzalez
Sainz

PARTIDA

CANTIDAD

ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES O SERVICIOS SOLICITADOS

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

CM DE ANCHO PARA MEJOR SUJECION DEL USUARIO. *DIMENSIONES:
BASE 60 CM DE DIAMETRO, ALTURA DE 160 A 200 CMS.

CARRIOLA. MECANISMO PARA ACCIONAR UN PRACTICO CIERRE,
CINTURON DE SEGURIDAD DE 5 PUNTOS, FRENO INDEPENDIENTE A CADA
LLANTA, CON RESPALDO MULTIPOSICIONES CON ASIENTO ACOLCHADO,
TOLDO EXTENDIBLE, CHAROLA FRONTAL DESMONTABLE, DESCANSA PIES
Y CANASTILLA INFERIOR,

CUNA CORRAL PARA BEBE. CUENTA CON 2 NIVELES, EL PRIMERO COMO
CUNAY EL SEGUNDO COMO CORRAL, CON SISTEMA DE CIERRE TIPO
SOMBRILLA PARA SU ARMADO RAPIDO, INCLUYE COLCHONETA
ACOJINADA. RUEDAS PARA UN FACIL MANEJO, CON UNA BOLSA LATERAL
PARA GUARDADO DE ACCESORIOS, MOSQUITERO Y BOLSA DE
TRANSPORTE.

$3,840.00

$3,150.00

$7,680.00

7

FRIGOBAR 4 PIES CUBICOS. CAPACIDAD 93 L, ACERO INOXIDABLE,
ALMACENA BOTELLAS DE HASTA 2 LT (EN PUERTA). AHORRO DE ENERGIA
Y MEJOR CONSERVACION CON SISTEMA DE ENFRIAMIENTO RG00A,
CONTROLES MANUALES, CON PUERTA REVERSIBLE, 2 PARRILLAS DE
CRISTAL TEMPLADO, CAJON LEGUMBRERO, 2 ANAQUELES COMPLETOS
CON PUERTA Y CHAPA DE SEGURIDAD.

$6,500.00

$110,500.00

HIDROLAVADORA ELECTRICA 2000 PSI. POTENCIA DE 2.6 HP (2000 W),
PRESION MAXIMA 2,000 PSI, FLUIO MAXIMO DE AGUA 7 L/MIN (1.8
GPM), LARGO DE MANGUERA DE ALTA PRESION 5 MTS. AREA DE
LIMPIEZA 120 M2 - 160 M2, TENSION/FRECUENCIA 127 V/60 HZ,
CONSUMO 16 A, CICLO DE TRABAJO 50 MINUTOS DE TRABAJO POR 20
MINUTOS DE DESCANSO (MAXIMO DIARIOS 6 HORAS), PESO 10 KGS,
INCLUYE: LANZA AJUSTABLE, LANZA TURBO, PISTOLA, MANGUERA ALTA
PRESION 5M, DISPENSADOR DE JABON (1,000 ML), CONECTADO RAPIDO
DE MANGUERA, 2 FILTROS DE AGUA Y LIMPIADOR DE BOQUILLAS.

$4,310.00

$4,310.00

HORNO DE MICROONDAS. PANEL Y PUERTA DE VIDRIO REFLECTANTE
(TIPO ESPEJO), DESCONGELADO POR TIEMPO Y PESO, SEGURO PARA
NINOS Y RELOJ DIGITAL, POTENCIA 1100 VATIOS, VOLTAJE 110.

$3,696.00

$11,088.00

10

LAVADORA CON CAPACIDAD DE CARGA DE 15 KGS O SUPERIOR. SISTEMA
DE AGITADOR CON CAPACIDAD DE 16 KGS, APERTURA DE PUERTA
VERTICAL, COLOR GRIS O BLANCO. CONTROLES DE PERILLAS EN PANEL
SUPERIOR; MOTOR DE 1/3 HP CON 10 ANOS DE GARANTIA EN EL MOTOR.
DEPOSITOS AUTOMATICOS PARA SUAVIZANTE Y BLANQUEADOR, CON 11
CICLOS. CONSUMO DE ENERGIA 450 WATSS/110-127 V. CON
CENTRIFUGADO Y MATERIAL DE CANASTA 100% ACERQ INOXIDABLE,
*DIMENSIONES + - : 109 ALTO X 66 ANCHO X 66 FONDO (CMS) Y PESO DE
47.5 KGS.

$15,650.00

$15,650.00

A

g,

11

MESA ESQUINERA TIPO LOUNGE. CUBIERTA DE MELAMINA BLANCA DE 18
MM DE ESPESOR CON CANTO INVERTIDO DE 452. PATAS DE MADERA EN
HAYA NATURAL. *DIMENSIONES: 60 CMS DE DIAMETRO

$3,155.00

$28,395.00

12

MESA PARA COMEDOR. CUBIERTA EN LAMINADO PLASTICO DE ALTA
RESISTENCIA CON CANTO RIGIDO PVC, EN COLOR "NOGAL URBANO",
BASE EN ESTRUCTURA METALICA, PLACA SOPORTE PARA CUBIERTA DE
0.28 X 0.28 MTS Y BASE EN FORMA DE PLATO DE 0.50 MTS DE DIAMETRO

$6,441.00

$6,441.00

#180,
=100

7
1
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ASPECTOS ECONOMICOS

LICITANTES

Carmen Leticia Gonzélez
Sainz

PARTIDA | CANTIDAD

ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES O SERVICIOS SOLICITADOS

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

CON REGATONES DE GOMA; TERMINADA EN PINTURA EPOXICA
HORNEADA EN COLOR GRIS. *DIMENSIONES: 0.90 MTS DE DIAMETRO.

12 2

MESA PLEGABLE TIPO PORTAFOLIO. FABRICADA EN POLIPROPILENO DE
ALTA RESISTENCIA Y DURACION COLOR BLANCO. BASE ESTRUCTURAL

PLEGABLE DE ACERO CON TAPONES PARA PISO. *DIMENSIONES: 2.44 MTS
LARGO X 0.76 MTS FONDQ X 0.74 MTS ALTO.

$3,720.00

$33,480.00

14 5

MESA REDONDA 1.80. FABRICADA CON TABLERO DE MELAMINA DE 28
MM DE ESPESOR CON CANTO PVC RIGIDO Y BASE TIPO CRUCETA CON
REGATONES, EN COLOR "NOGAL URBANQO". (CUBIERTA SUPERIOR EN 2
PIEZAS. *DIMENSIONES: 1.80 MTS (DIAMETRQ) X 0.75 MTS DE ALTO.

15 4

$16,999.00

$84,995.00

PANTALLA LED 50 PULGADAS. PANTALLA 4K, SMART ULED DE 50" CON
GOOGLE TV, CON TECNOLOGIA LED, FULL ARRAY LOCAL DIMMING,
QUANTUM DOT COLOR, DOLBY VISION 1Q, IMAX ENHANCED, FILMMAKER
MODE Y DOLBY ATMOS.

$17,935.00

$71,740.00

16 5

REFRIGERADOR DE 19 PIES CUBICOS. ACERO INOXIDABLE CON
CAPACIDAD DE 510 L, JALADERA BOOMERANG, LUZ, 3 PARRILLAS DE
CRISTAL, 3 ANAQUELES EN PUERTA, 1 ANAQUEL PARA BOTELLAS, CAJON
LEGIMBRERO, CAJON DE CARNES FRIAS, DESMOLADOR DE HIELOS.
TECNOLOGIA HOE ENERGY SAVER. *DIMENSIONES: 1.88 ALTURA X 66.19
ANCHO X 73.82 FONDO (MTS)

$15,999.00

$79,995.00

17 2

SECADORA ELECTRICA CARGA DE 28 KGS. SECADORA DE 7.4 P3,
TECNOLOGIA DE SECADO "ACCUDRY SENSOR", CONTROL DE SECADO
AUTOMATICO, SENSOR DE HUMEDAD CON CICLOS AUTOMATICOS,
FILTRO ATRAPA PELUSAS, CANASTA DE ACERO CON REVESTIMIENTO EN
POLVO, ALARMA DE FIN DE CICLO E INDICADORES LDED.

18 a

$31,989.00

$63,978.00

SOPORTE EN MURO PARA PANTALLA DE 50". DISENADO PARA
TELEVISORES DE HASTA 80 LBS (36.3 KG) Y TAMANO DE PANTALLA 26" -
55" (66 CM - 140 CM), VISTA COMODA CON RANGO DE INCLINACION DE
+10° A -5°, RANGO DE ARTICULACION DE 2.6" A 16.3"; GIRO DE 180°.
INCLUYE HERRAIES DE MONTAJE, NIVEL DE BURBUJA, PLANTILLA DE
MONTAJE Y MANUAL DE USUARIO.

19 3

$979.00

$3,916.00

TORRE DE CARGA PARA CELULAR. FABRICADO CON TABLERO DE
MELAMINA DE 19 MM CON CANTO DE PVC RIGIDO DE 2MM. NICHOS CON
PUERTAS (INCLUYE CERRADURA CON LLAVE), PARA CARGAR 20
CELULARES O MAS, CUENTA CON CABLE MULTI-SALIDAS Y LA PARTE
CENTRAL DEL MUEBLE CUENTA CON CONTACTOS ELECTRICOS.
*DIMENSIONES: 0.55 FRENTE X 0.23 FONDO X 1.44 ALTO (MTS).

$20,832.00

$62,496.00

20 1

BANCA DE MADERA DE 1.20 X 0.45. FABRICADA EN TUBULAR CUADRADO
DE 1 1/4" CALIBRE 18, CON REGATONES DE PLASTICO DE 1 1/4" PARA
RECIBIR NIVELADORES DE PLASTICO DE 1 1/2", ASIENTO CON FAJILLAS DE
MADERA ESTUFADA Y LAQUEADA DE 50 MM; TERMINADA EN PINTURA
CON APLICACION ELECTROSTATICA EN FORMULA HIBRIDO HORNEADO A
190° EN COLOR GRIS-ACERO. *DIMENSIONES: 1.20 MTS FRENTE X 0.45
MTS FONDO X 0.45 MTS ALTO.

$3,350.00

s

SSD.OO

21

-~

BANCA DE MADERA DE 1.80 X 0.45. FABRICADA EN TUBULAR CUADRADO
DE 1 1/4" CALIBRE 18, CON REGATONES DE PLASTICO DE 1 1/4" PARA
RECIBIR NIVELADORES DE PLASTICO DE 1 1/2", ASIENTO CON FAJILLAS DE

$4,906.00

$24,530.00

:‘4-|'qm
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Centro C

LICITANTES

ASPECTOS ECONOMICOS

Carmen Leticia Gonzélez
Sainz

PARTIDA

CANTIDAD

ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES O SERVICIOS SOLICITADOS

PRECIO

UNITARIO

IMPORTE

MADERA ESTUFADA Y LAQUEADA DE 50 MM; TERMINADA EN PINTURA
CON APLICACION ELECTROSTATICA EN FORMULA HIiBRIDO HORNEADO A
190° EN COLOR GRIS-ACERO. *DIMENSIONES: 1.80 MTS FRENTE X 0.45
MTS FONDO X 0.45 MTS ALTO.

22

BANCO PARA COMEDOR. FABRICADO EN POLIPROPILENO DE ALTA
RESISTENCIA Y DURACION, CON DESCANSAPIES, EN COLOR GRIS
OBSCURO. *DIMENSIONES: ALTURA PISO/ASIENTO 65 CMS, ALTURA
TOTAL 78 CMS, ANCHO 36.5 CMS Y FONDO 39.5 CMS

$1,849.00

$7,396.00

23

CAMA INDIVIDUAL (COLCHON INCLUIDO). BASE DE MADERA DE PINO DE
1.90 X 1.00 X 0.35 MTS. COLCHON FABRICADO CON HULE ESPUME FIRME,
CAPITONEADO CON PILLER DE ESPUMA DE POLIURETANO Y TELA TEJIDO
100% POLIESTER, PRODUCTO SIN RESORTES, IDEAL PARA UN MEJOR
DESCANSO. TERMINADO CLASICO QUE FACILITA SU CUIDADO E
INCREMENTA FIRMEZA. *PUEDE USARSE POR AMBAS CARAS
DUPLICANDO SU TIEMPO DE VIDA. COLOR CAFE. *DIMENSIONES 1.90
LARGO X 1.00 ANCHO X 0.10 ESPESOR (MTS).

$4,340.00

24

12

DISPENSADOR DE AGUA. CAPACIDAD PARA GARRAFONES DE 20 LTS.,
CAPACIDAD DE ENFRIAMIENTO DE 2 L/HR E INDICADOR LED. CON OPCION
DE AGUA FRIA O CALIENTE Y SISTEMA DE ENFRIAMIENTO POR
COMPRESOR. RECOGEDOR DE AGUA REMOVIBLE Y SEGURO ANTI-
QUEMADURAS.

$5,950.00

$17,360.00

$71,400.00

25

MESA INFANTIL MODULAR. CUBIERTA MODULAR-SEMICIRCULAR,
FABRICADA EN MELAMINA DE 19 MM DE ESPESOR, EN DISPONIBILIDAD
DE COLORES, CON CANTO T DE VINIL. BASE ESTRUCTURAL DE ACERO,
TERMINADA EN PINTURA EPOXICA EN DISPONIBILIDAD DE COLORES.
**JUEGO DE 3 MESAS. *DIMENSIONES: 1.00 MT LARGO X 0.50 MT
FONDO X 0.55 MTS ALTO.

$6,870.00

$20,610.00

26

MODULO PARA GUARDA INFANTIL (TIPO JUGUETERO). FABRICADO CON
TABLERO DE MELAMINA DE 19 MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE
PVC DE 2MM EN COLOR "NOGAL URBANQ". CUENTAS CON NICHOS EN LA
PARTE MEDIA'Y SUPERIOR Y GAVETAS DE GUARDADO EN LA PARTE
INFERIOR. *DIMENSIONES: 1.80 MTS FRENTE X 0.50 MTS FONDO X 2.40
MTS ALTO (2 PARTES).

$27,160.00

27

SILLA ESCOLAR INFANTIL. ESTRUCTURA TUBULAR REDONDO DE 5/8"
CALIBRE 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA TEXTURIZADA EN COLOR
NEGRO, CON REGATONES DE POLIETILENO. CONCHA DE POLIPROPILENO
(SIN TAPIZ), DISPONIBLE EN COLOR AZUL, NARANJA, ROJO, AMARILLO Y
VERDE. *DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO 60 CMS, ALTURA
PISO/ASIENTO 34 CMS, ANCHO TOTAL 37 CMS, FONDO TOTAL 40 CMS,
ASIENTO 32 X 28 CMS Y RESPALDO 32 X 30 CMS.

$539.00

28

SILLA PLEGABLE PARA EVENTOS. FABRICADA EN 2 PIEZAS EN
POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA Y DURACION EN COLOR BLANCO,
CON PROTECCION UV Y RESISTENTE AL AGUA. PATAS ESTRUCTURAL
PLEGABLE DE ACERO, CON TAPONES PARA PISO. *DIMENSIONES 44 CMS
ANCHO X 46 CMS FONDO + -

$723.00

$43,380.00

29

.DE PRIMERA CALIDAD, LIGADA CON BANDASTIC #5 ENTRELAZADO CON

SILLON DE 1 PLAZA. ESTRUCTURA DE MADERA DE PINO SOLIDA DE 21 MM

$5,295.00

$5,295.00

Jalisce
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RESOLUCION DE LICITACION PUBLICA LOCAL LPLCC/REDCIM/015/2023

LICITANTES
ASPECTOS ECONOMICOS Carmen Leticia Gonzélez
Sainz
PRECIO
PARTIDA | CANTIDAD ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES O SERVICIOS SOLICITADOS UNITARIO IMPORTE

RAFIA ENTRETEJIDA AL RESORTE Y BASTIDOR PARA MAYOR FIRMEZA,
BASE TUBULAR CUADRADA DE 1 1/2" PINTADA EN COLOR ALUMINIO,
PARTA BAJA TERMINADA EN MANTA. ACOJINAMIENTO EN HULE ESPUMA
LAMINADA FLEXIBLE DE 13 CM DE ESPESOR EN ASIENTO Y 8 CM EN
RESPALDO, CON UNA DENSIDAD DE 20 KG/M3. RESPALDO Y ASIENTO
TAPIZADO EN "VINIPIEL ORION”, LAVABLE Y DE ALTA DURABILIDAD EN
COLOR LILA. *DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO: 0.90 MTS, ALTURA
PISO/ASIENTO: 0.44 MTS, ANCHO TOTAL: 0.92 MTS, FONDO TOTAL: 0.82
M MTS. N -
' SILLON DE 2 PLAZAS. ESTRUCTURA DE MADERA DE PINO SOLIDA DE 21
MM DE PRIMERA CALIDAD, LIGADA CON BANDASTIC #5 ENTRELAZADO
CON RAFIA ENTRETEJIDA AL RESORTE Y BASTIDOR PARA MAYOR FIRMEZA,
BASE TUBULAR CUADRADA DE 1 1/2" PINTADA EN COLOR ALUMINIO,
PARTA BAJA TERMINADA EN MANTA. ACOJINAMIENTO EN HULE ESPUMA
30 19 LAMINADA FLEXIBLE DE 13 CM DE ESPESOR EN ASIENTO Y 8 CM EN $7,975.00 | $151,525.00
RESPALDO, CON UNA DENSIDAD DE 20 KG/M3. RESPALDO Y ASIENTO
TAPIZADO EN "VINIPIEL ORION" , LAVABLE Y DE ALTA DURABILIDAD EN
COLOR LILA. *DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO: 0.90 MTS, ALTURA
PISO/ASIENTO: 0.44 MTS, ANCHO TOTAL: 1.51 MTS, FONDO TOTAL: 0.82
MTS. )
SILLON DE VISITA. ESTRUCTURA DE ACERO TUBULAR DE 5/8" DE
DIAMETRO, CON ACABADO DE PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA EN
COLOR NEGRO MATE. ASIENTO, RESPALDO Y BRAZOS CON BASE Y
ARMAZON EN MADERA DE TRIPLAY CON HULE ESPUMA LAMINADA
FLEXIBLE, CON DENSIDAD DE 27 KG/M3 DE ALTA RESILENCIA, TAPIZADA
EN TELA COLOR GRIS. *DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO 77.5 CM,
ALTURA PISO/ASIENTO 44 CM, ANCHO TOTAL 46 CM, FONDO TOTAL 54
CM, ASIENTO 50 X 41 CM, RESPALDO 43 X 40 CM.
m SILLON PRINCIPAL. ESTRUCTURA DE LAMINA DE ACERO CORTADA,
DOBLADA Y TROQUELADA, CALIBRE 18, CON ACABADO EN PINTURA

31 33 $3,899.00 | $128,667.00

EPOXICA ELECTROSTATICA EN COLOR IMITACION MADERA. ASIENTO
RESPALDO Y BRAZOS CON BASE DE ARMAZON EN MADERA DE TRIPLAY
32 11 CON HULE ESPUMA LAMINADO FLEXIBLE, CON DENSIDAD DE 27 KG/M3 $3,599.00 | $39,589.00

DE ALTA RESILENCIA, TAPIZADA EN TELA COLOR GRIS. *DIMENSIONES:
ALTURA PISO/RESPALDO 78 CM, ALTURA PISO/ASIENTO 42 CM, ANCHO
TOTAL 47.5 CM, FONDO TOTAL 43.5 CM, ASIENTO 48 X 43.5 CM,
%

RESPALDO 43 X 34.5 CM. ]
LIBRERO DE 3 NIVELES. FABRICADO CON TABLERO DE MELAMINA DE 19
MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2MM EN COLOR "NOGAL

3 2 URBAND". CUENTAS CON 3 ENTREPARNOS. *DIMENSIONES: 0.84 MTS »5,511.00 | $16,533.00
FRENTE X 0.34 MTS FONDO X 1.25 MTS ALTO. i
ARCHIVERO METALICO DE 5 NIVELES. FABRICADO EN LAMINA CALIBRE 20 U ]
ROLADO EN FRIO, CUATRO TACONES FABRICADOS EN LAMINA CALIBRE 12

PREPARADOS CON PER 3/8" PARA COLOCAR NIVELADORES DE PLASTICO
DE 63 MM CON ROSCA DE 3/8"; TAPA SUPERIOR EN CALIBRE 20 ROLADO
EN FRIO, SISTEMA DE CIERRA GENERAL CON CHAPA DE SEGURIDAD AL
CENTRO, 5 PUERTAS RETRACTILES CON JALADERA EMBUTIDA, SISTEMA DE J

\\

34 4 $16,850.00 | $909,900.00
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RESOLUCION DE LICITACION PUBLICA LOCAL LPLCC/REDCIM/015/2023

LICITANTES
ASPECTOS ECONOMICOS Carmen Leticia Gonzalez
Sainz
PRECIO
PARTIDA | CANTIDAD ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES O SERVICIOS SOLICITADOS UNITARIO IMPORTE

GUIAS EN LAMINA CALIBRE 18 PARA CAJA DE ARCHIVO SUSPENDIDO TIPO
VETRO; CORREDERAS FABRICADAS EN LAMINA CALIBRE 16 ROLADO FRIO
CON BALERO INTERCAMBIABLE DE NYLON DE 1" DIAMETRO, TERMINADO
EN PINTURA CON APLICACION ELECTROSTATICA EN FORMULA HiBRIDO
HORNEADO A 190°, EN COLOR GRIS. CAPACIDAD DE CARGA POR GAVETA
DE 35 KGS. * DIMENSIONES: 1.97 MTS ALTO X 1.00 MTS FRENTE X 0.45
MTS FONDO. o .
ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS. FABRICADO CON TABLERO DE
MELAMINA DE 28 MM CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2 MM, FRENTES DE
CAJONES DE 16 MM Y CAJONES INTERIORES (COLOR NEGRO) EN

35 80 | MELAMINA DE 12 MM. CUENTA CON CORREDERAS TELESCOPICAS, $6,800.00 | $544,000.00
GUARDADO OFICIO Y JALADERAS RECTAS DE ALUMINIO. MELAMINA EN
COLOR "NOGAL URBANO". *DIMENSIONES: 1.27 MTS ALTO X 0.47 MTS
FRENTE X 0.60 MTS FONDO. -
ARMARIO VERTICAL PARA HERRAMIENTAS 2 PUERTAS, FABRICADO EN
LAMINA CALIBRE 22 ROLADO EN FRIO, CON 4 TACONES EN ESCUADRA
TROQUELADOS EN LAMINA CALIBRE 14, TAPA SUPERIOR EN LAMINA
CALIBRE 22 ROLADO FRIO, SISTEMA DE CIERRE GENERAL CON CHAPA DE
36 1 SEGURIDAD, CINCO ESPACIOS, DOS PUERTAS CON JALADERAS DE BARRA | $8,273.00 | $8,273.00
DE ACERO TERMINADO NIQUEL SATINADO, TERMINADO EN PINTURA CON
APLICACION ELECTROSTATICA EN FORMULA HIBRIDO HORNEADO A 190°
EN COLOR GRIS. *DIMENSIONES: 1.80 MTS ALTO X 0.85 MTS FRENTE X
0.39 MTS FONDO.

CAJONERA MOVIL 2+1. FABRICADA CON TABLERO DE MELAMINA DE 16
MM Y CAJONES INTERNOS EN COLOR NEGRO EN MELAMINA DE 12 MM.
CUERPO Y FRENTES EN COLOR "NOGAL URBANO", CON JALADERAS

= ®3 | RECTAS DE ALUMINIO. PRESENTA 2 CAIONES PAPELEROS + 1 GAVETA DE | 5390000 | $245,700.00
ARCHIVO INCLUYE CHAPA DE SEGURIDAD. *DIMENSIONES: 0.40 MTS
FRENTE X 0.50 MTS FONDO X 0.68 MTS ALTO

ESCRITORIO EN "L" TIPO BALA. FABRICADO CON TABLERO DE MELAMINA
DE 25 MM CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2MM. EM COLOR "NOGAL
URBANO". CUENTA CON UN ESCRITORIO TIPO PENINSULA DE 1.60 X 0.60
38 18 | CON BASE CILINDRICA DE LAMINA DE ACERO Y FALDON DE MELAMINA EN | $9,440.00 | $169,920.00
COLOR GRIS Y 1 LATERAL DE 1.00 X 0.50 CON CAJONERA PEDESTAL DE 1
HUECO + CAJON LAPICERO Y CAJON ARCHIVERO. *DIMENSIONES: 1.60 X
1.60 MTS. ) , .
ESCRITORIO OPERATIVO. ESTRUCTURA METALICA EN "CUADRO" EN
PERFIL RECTANGULAR DE 3" X 11/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA
EPOXICA ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES.

39 1 7
| CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE | 5353300 | $35,330.00
PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL URBANO". *DIMENSIONES: 0.60 ANCHO Iy
X 0.60 FONDO X 0.75 ALTURA. /D 97/"‘47
ESCRITORIO OPERATIVO. ESTRUCTURA METALICA EN "CUADRO" EN
PERFIL RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA
40 2 $3,949.00 | $106,623.00

EPOXICA ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES.
CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE J A/

% \\\\
1] \\ Kf
&15(‘; : Pagina 16 de 24




e

.

OV O

RESOLUCION DE LICITACION PUBLICA LOCAL LPLCC/REDCIM/015/2023

Calle Ramaon Coroy

< Ao Contros (

£

a

olonia Centro. (

popan

ASPECTOS ECONOMICOS

LICITANTES

Carmen Leticia Gonzélez
Sainz

PARTIDA

CANTIDAD

ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES O SERVICIOS SOLICITADOS

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL URBANQ". *DIMENSIONES: 0.90 ANCHO
X 0.60 FONDO X 0.75 ALTURA.

41

154

ESCRITORIO OPERATIVO. ESTRUCTURA METALICA EN "CUADRO" EN
PERFIL RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA
EPOXICA ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES.
CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE
PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL URBANO". *DIMENSIONES: 1.20 ANCHO
X 0.60 FONDO X 0.75 ALTURA.

$4,275.00

$658,350.00

42

ESCRITORIO OPERATIVO. ESTRUCTURA METALICA EN "CUADRO" EN
PERFIL RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA
EPOXICA ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES,
CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE
PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL URBANO". *DIMENSIONES: 1.40 ANCHO
X 0.60 FONDO X 0.75 ALTURA.

$4,691.00

$4,691.00

43

10

ESCRITORIO OPERATIVO. ESTRUCTURA METALICA EN "CUADRO" EN
PERFIL RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA
EPOXICA ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES.
CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RIiGIDO DE
PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL URBANQ". *DIMENSIONES: 1.80 ANCHO
X 0.60 FONDO X 0.75 ALTURA.

$5,850.00

$58,500.00

44

GABINETE INDUSTRIAL DE ALMACENAMIENTO-SIN ENSAMBLAR.
FABRICADO EN LAMINA CALIBRE 22 ROLADO EN FRIO, CON 4 TACONES EN
ESCUADRA TROQUELADOS EN LAMINA CALIBRE 14, TAPA SUPERIOR EN
LAMINA CALIBRE 22 ROLADO FRIO, SISTEMA DE CIERRE GENERAL CON
CHAPA DE SEGURIDAD, CINCO ESPACIOS, DOS PUERTAS CON JALADERAS
DE BARRA DE ACERO TERMINADO NiQUEL SATINADO, TERMINADO EN
PINTURA CON APLICACION ELECTROSTATICA EN FORMULA HIBRIDO
HORNEADO A 190° EN COLOR GRIS. *DIMENSIONES: 1.80 MTS ALTO X
0.90 MTS FRENTE X 0.45 MTS FONDO.

$11,500.00

$11,500.00

a5

33

MAMPARA DE 1.35 X 0.80. MAMPARA DIVISORIA DE PISO; BASE DE 60 CM
DE LARGO, FABRICADA EN ACERO AL CARBON PLACA PLANA DE 1/4" DE
ESPESOR CON LATERALES DE LAMINA CALIBRE 10 (COLOR NEGRO) CON
ANTIDERRAPANTE "EUROMATING DE 3 MILIMETROS DE ESPESOR, PANEL
FABRICADO EN MDP CON ESPESOR DE 15 MM EN ACABADO MELAMINA .
*DIMENSIONES: 1.35 MTS ALTO X 0.80 MTS LARGO.

46

$5,225.00

$172,425.00

MAMPARA DE 1.80 X 1.20. MAMPARA DIVISORIA DE PISO: BASE DE 60 CM
DE LARGO, FABRICADA EN ACERO AL CARBON PLACA PLANA DE 1/4" DE
ESPESOR CON LATERALES DE LAMINA CALIBRE 10 (COLOR NEGRO) CON
ANTIDERRAPANTE "EUROMATING DE 3 MILIMETROS DE ESPESOR, PANEL
FABRICADO EN MDP CON ESPESOR DE 15 MM EN ACABADO MELAMINA .
*DIMENSIONES: 1.80 MTS ALTO X 1.20 MTS LARGO.

$5,300.00

$10,600.00

47

MESA DE JUNTAS. ESTRUCTURA METALICA EN PERFIL RECTANGULAR DE
3"X11/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA,
EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES. CUBIERTA DE MELAMINA DE 28
MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2 MM EN COLOR
"NOGAL URBANO", *DIMENSIONES: 2.40 ANCHO X 1.20 FONDO X 0.75
ALTURA.

$8,559.00

0

$8,559.00
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48

MESA DE TRABAJO CON ENTREPANO DE 0.60 X 0.60. ESTRUCTURA
METALICA EN "CUADRO" EN PERFIL RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2" CAL. 18,
TERMINADA EN PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE,
CON NIVELADORES. CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR
CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL URBANQ".
*DIMENSIONES: 0.60 ANCHO X 0.60 FONDO X 0.75 ALTURA.

$3,851.00

$26,957.00

49

MESA DE TRABAIO. ESTRUCTURA METALICA EN "U" INVERTIDA PERFIL
RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA
ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES. CUBIERTA DE
MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RiGIDO DE PVC DE 2 MM
EN COLOR "NOGAL URBANO". *DIMENSIONES: 2.10 ANCHO X 0.60

FONDO X 0.75 ALTURA. ]

50

MESA DE TRABAJO. ESTRUCTURA METALICA EN "U" INVERTIDA PERFIL
RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA
ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES. CUBIERTA DE
MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2 MM
EN COLOR "NOGAL URBANO". *DIMENSIONES: 1.20 ANCHO X 0.60
FONDO X 0.75 ALTURA.

$7,999.00

$4,275.00

$15,998.00

$4,275.00

51

MESA DE TRABAJO. ESTRUCTURA METALICA EN "U" INVERTIDA PERFIL
RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA
ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES. CUBIERTA DE
MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2 MM
EN COLOR "NOGAL URBANO". *DIMENSIONES: 0.80 ANCHO X 0.60
FONDO X 0.75 ALTURA.

$2,883.00

$8,649.00

52

20

MESA PARA LAPTOP. BASE METALICA TERMINADA EN PINTURA EPOXICA
EN COLOR GRIS O NEGRO Y CUBIERTA FABRICADA CON TABLERO DE
MELAMINA DE 16 MM EN COLOR "NOGAL URBANO". *DIMENSIONES:
CUBIERTA DE 45 X 30 CM, ALTURA 66 CMS.

$3,250.00

$65,000.00

53

MODULO DE TRABAIO DE 1.40 X 1.20. (ESTACION PARA 2 USUARIOS - 8
PERSONAS). ESTRUCTURA METALICA EN "U" INVERTIDA PERFIL
RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2" CAL. 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA
ELECTROSTATICA, EN COLOR TAUPE, CON NIVELADORES. CUBIERTA DE
MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR CON CANTO RIGIDO DE PVC DE 2 MM
EN COLOR "NOGAL URBANO", INCLUYE MAMPARA DIVISORIA DE
MELAMINA DE 16 MM DE 1.30 X 0.30 MTS. *DIMENSIONES: 1.40 ANCHO
X 1.20 FONDO X 0.75 ALTURA.

$13,297.00

$53,188.00

54

MODULO EN "L". ESTRUCTURA METALICA EN PERFIL RECTANGULAR DE 3"
X 11/2", TERMINADA EN PINTURA EPOXICA, EN COLOR TAUPE, CON
NIVELADORES. CUBIERTA DE MELAMINA DE 28 MM DE ESPESOR CON
CANTO RIGIDO DE PVC DE 2 MM EN COLOR "NOGAL URBANO".
*DIMENSIONES: CUBIERTA PRINCIPAL DE 1.60 ANCHO X 0.60 FONDO X
0.75 ALTURA (MTS) Y LATERAL DE 1.00 ANCHO X 0.40 FONDO X 0.75
ALTURA (MTS).

$8,150.00

$8,150.00

H

55

PINTARRON BLANCO 0.90 X 1.20. MARCO DE ALUMINIO CON ESQUINAS
REDONDEADAS CON REFUERZO PLASTICO, SUPERFICIE BORRADA EN

| SECO, PARA USO HORIZONTAL Y VERTICAL.

$1,850.00

WV
$7,400.00
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PARTIDA | CANTIDAD ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES O SERVICIOS SOLICITADOS UNITARIO IMPORTE

PINTARRON BLANCO 1.20 X 1.50. MARCO DE ALUMINIO CON ESQUINAS |
56 1 REDONDEADAS CON REFUERZO PLASTICO, SUPERFICIE BORRADA EN $2,699.00 | $2,699.00
SECO, PARA USO HORIZONTAL Y VERTICAL.

RACK PARA ALMACENAMIENTO DE ARCHIVO (TIPO ESTANTE). 4 POSTES
EN "L" DE 3" X 3" FABRICADOS EN LAMINA DE ACERO CAL 16, (7)
ENTREPANOS CAL 24 DE 45 X 91 CMS CON 2 REFUERZOS. TERMINADO EN
57 27 PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA EN COLOR GRIS ACERO. TORNILLERIA, | $3,999.00 | $107,973.00 |
TUERCAS Y RONDANAS PARA SU INSTALACION. *DIMENSIONES: 0.92 ‘
FRENTE X 0.46 FONDO X 2.21 ALTO (MTS) *CAPACIDAD DE CARGA POR
ENTREPARO 50 KGS S - L I
SILLA DE TRABAJO OPERATIVA. MECANISMO CON PLATO DE ACERO
REFORZADO, RECLINABLE, CON REGULACION DE TENSION Y ELEVACION
NEUMATICA. BASE TIPO ESTRELLA DE NYLON REFORZADO, CON RODAIAS
TIPO DUAL. RESPALDO CON SOPORTE LUMBAR Y TAPIZADO EN MALLA

58 239 COLOR NEGRO, ASIENTO CON ESPUMA DE POLIURETANO INYECTADO $2,400.00 | $573,600.00
LAMINADO FLEXIBLE DE 27 KG/M3 DE DENSIDAD TAPIZADO EN TELA
COLOR NEGRO; DESCANSABRAZOS FIJOS DE POLIPROPILENO RIGIDO.
*DIMENSIONES: ALTURA PISO/ASIENTO 43/53 CMS, ANCHO TOTAL 49.5
CMS, FONDO TOTAL 46, ASIENTO 48 X 48 CMS Y RESPALDO 52 X 48 CMS.

SILLA DE VISITA PARA ESCRITORIO ISO. ESTRUCTURA ESTIBABLE TUBULAR
OVALADO DE 15X30 CMS CAL. 18 EN PATAS, SOPORTE DE RESPALDO EN
CAL. 20 CON TUBO REDONDO DE 7/8", TERMINADO EN PINTURA EPOXICA
TEXTURIZADA EN COLOR NEGRO, CUENTA CON SOPORTE EN ASIENTO DE
TUBO REDONDO DE 5/8" CAL. 18, CON TAPONES DE POLIETILENO EN

59 79 TERMINALES. RESPALDO Y ASIENTO DE PLASTICO DE POLIPROPILENO CON | $945.00 | $74,655.00
ACOJINAMIENTO DE HULE ESPUMA LAMINADA FLEXIBLE DE 4 CMS DE
ESPESOR Y DENSIDAD DE 17 KG/M3, TAPIZADO EN TELA COLOR NEGRO.
*DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO 83 CMS, ALTURA PISO/ASIENTO
50 CMS, ANCHO TOTAL 54 CMS, FONDO TOTAL 49, ASIENTO 46 X 40 CMS
Y RESPALDO 46 X 34 CMS.

SILLA DE VISITA. ESTRUCTURA DE PERFIL REDONDO DE ACERO TUBULAR ) =5
DE 1" DE DIAMETRO, CALIBRE 16, TROQUELADO, CON TERMINADO EN
CROMO, CON REGATONES EN POLIPROPILENO, SOPORTE DEL ASIENTO DE
PERFIL OVALADO TUBULAR DE 40 X 20 MM CALIBRE 16, SOPORTE
DELANTERO DEL ASIENTOQ DE PERFIL REDONDO TUBULAR DE ACERO EN i
5/8" DE DIAMETRQ, CALIBRE 18, SOPORTE DEL RESPALDO EN FORMA DE

“L" DE PERFIL REDONDO TUBULAR DE ACERO DE 1" DE DIAMETRO, 51,799.00 | $57,568.00
CALIBRE 16; TROQUELADO, TERMINADO EN CROMO. RESPALDO Y é/%‘
ASIENTO EN POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA Y DURACION, EN

COLOR NEGRO. *DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO 80.5 CMS,
ALTURA PISO/ASIENTO 43 CMS, ANCHO TOTAL 49.5 CMS, FONDO TOTAL

60 32

46, ASIENTO 46 X 43 CMS Y RESPALDO 44 X 26.5 CMS. {D

SILLA DE VISITA. ESTRUCTURA DE ACERO TUBULAR OVALADO DE 1 1/8" X -
19/32" CALIBRE 18, TERMINADA EN PINTURA EPOXICA ELECTROSTATICA
61 138 | EN COLOR NEGRO. ASIENTO Y RESPALDO EN POLIPROPILENO DE ALTA $699.00 | $82,482.00
RESISTENCIA Y DURACION, EN COLOR NEGRO. *DIMENSIONES: ALTURA

PISO/RESPALDO 87 CMS, ALTURA PISO/ASIENTO 45 CMS, ANCHO TOTAL
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51 CMS, FONDO TOTAL 40, ASIENTO 48.5 X 46.5 CMS Y RESPALDO 46.5 X
33.5 CMS.

62

SILLA EJECUTIVA. MECANISMO CON PLATO DE ACERO REFORZADO CON
SISTEMA DE RECLINACION Y PALANCA DE BLOQUE, PERILLA DE
REGULACION DE TENSION PARA EL SISTEMA DE RECLINACION, ELEVACION
NEUMATICA, RESPALDO DE DISENO ERGONOMICO, TAPIZADO EN MALLA
COLOR NEGRO, ASIENTO EN HULE ESPUMA LAMINADA FLEXIBLE CON
DENSIDAD DE 24 KG/M3 Y ALTA RESILENCIA, TAPIZADO EN COLOR
NEGRO, CON BRAZQS EN MARCO DE ACERO CROMADO CON
DESCANSABRAZOS EN POLIPROPILENO RIGIDO NEGRO Y BASE TIPO
ESTRELLA DE 5 PUNTAS EN METAL, TERMINADA EN CROMO CON
RODAIJAS TIPO DUAL. *DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO 114 CMS
(MINIMA) Y 124 (MAXIMA), ALTURA PISO/ASIENTO 39-49 CMS, ANCHO
TOTAL 48 CMS Y FONDO TOTAL 47.5 CMS Y ESTRELLA DE 66 CMS.

$1,800.00

$1,800.00

63

SILLA PARA COMEDOR. ESTRUCTURA EN COLD ROLL DE 1/2", TERMINADA
EN CROMO CON REGATONES ANTIDERRAPANATE DE NYLON. RESPALDO Y
ASIENTO EN POLIPROPILENO COLOR GRIS. *DIMENSIONES: ALTURA
PISO/RESPALDO 80 CMS, ALTURA PISO/ASIENTO 44 CMS, ANCHO TOTAL
46 CMS, FONDO TOTAL 56.5 CMS, ASIENTO 42.5 CMS X 48.5 CMS,
RESPALDO 45 CMS X 35 CMS.

$1,100.00

$4,400.00

64

18

SILLA SECRETARIAL. MECANISMO EN ACERO CON PALANCA DE
ACCIONAMIENTO Y BLOQUEQ DE PISTON NEUMATICO, CON PERILLA DE
AJUSTE DE PROFUNDIDAD DEL RESPALDO; PISTON CON CUBIERTA
PROTECTORA TELESCOPICA COLOR NEGRO MATE. RESPALDO Y ASIENTO
CON ACOJINAMIENTO DE HULE ESPUMA DE POLIURETANO INYECTADO Y
DIMENSIONADO CON 40 CMS DE ESPESOR PARA EL RESPALDO Y 50 CMS
DE ESPESOR PARA EL ASIENTO, AMBOS CON UNA DENSIDAD DE 60 KG/M3
CON RETARDANTE A LA FLAMA Y DE ALTA RESILENCIA Y TAPA
PROTECTORA EN POLIPROPILENO VIRGEN DE ALTA DENSIDAD; TAPIZADA
EN TELA COLOR NEGRO. BASE TIPO ESTRELLA DE 5 PUNTAS CON UN
DIAMETRO DE 61 CMS CON RODAJAS TIPO YOYO. CUENTA CON BRAZOS
RIGIDOS EN POLIPROPILENO. *DIMENSIONES: ALTURA PISO/RESPALDO 90
CMS (MINIMA) Y 103 (MAXIMA), ALTURA PISO/ASIENTO 43-53.5 CMS,
ANCHO TOTAL 55 CMS Y FONDO TOTAL 44 CMS Y ESTRELLA DE 61 CMS.

$2,528.00

$45,504.00

TOTAL COTIZADO

. R

'SUBTOTAL

$5,331,356.00 |

TOTAL

$853,016.96

$6,184,372.96

D

Partida

Promedio de investigacion de mercado con IVA

Carmen Leticia Gonzalez Sainy”

</>

Diferencia con IM

$1,919.67

-$39.33

A $7,430.67

-$61.33

- $146.33

N\ $10,271.33
N\

$1,019.33

U B W N

$3,863.00

VIVIVIAA

~$23.00

0.6%
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Partida Promedio de investigacion de mercado con IVA <> Carn:)ei:el;::‘i:;: f;:'::; BE SN %
6 $3,283.00 > $133.00 4.1%
7 $6,366.67 < $133.33 2.1%
8 $4,403.00 > $93.00 2.1%
9 $3,948.67 > $252.67 6.4% |
10 $15,233.33 < $416.67 -2.7%
1 $3,085.00 < -$70.00 2.3%
12 $6,547.00 > $106.00 1.6%
13 $3,439.67 < -$280.33 -8.2%
14 $16,566.33 < -5432.67 -2.6%
15 $18,218.33 > $283.33 1.6%
16 $15,383.00 < -$616.00 4.0% |
ﬂ 17 $30,759.67 < -$1,229.33 4.0% |
18 $976.00 < -$3.00 -0.3%
19 $19,277.33 < $1,554.67 8.1% |
20 $3,550.00 > ~$200.00 | se%
21 $5,081.67 > $175.67 3.5%
2 $1,949.67 > $100.67 5.2% |
23 $4,313.33 < $26.67 0.6%
24 ~ $50916.33 < $33.67 0.6% |
25 $6,490.00 < $380.00 | 59%
26 $27,016.33 ) < $14367 | 05%
27 $512.67 < $26.33 5.1%
28 $724.33 > $1.33 0.2%
29 $5,581.67 > $286.67 5.1%
30 $8,301.33 > $326.33 3.9%
31 $3,949.33 > $50.33 1.3%
32 $3,566.00 < -$33.00 -0.9% |
33 $6,153.67 > 564267 10.4%
34 $16,450.00 < -$400.00 -2.4%
35 $7,040.00 > $240.00 3.4%
ﬂ 36 $8,590.33 > $317.33 3.7% |
- 37 $3,866.67 < -$33.33 -0.9%
38 $9,360.00 < -$80.00 0.9% '
39 $3,611.00 > $78.00 2.2% @)
40 $4,099.67 > $150.67 3.7%
41 $4,325.00 > $50.00 1.2% |
42 $5,083.67 > $392.67 7.7% |
43 $5,866.33 > $16.33 0.3% |
44 $11,401.67 < -698.33 -0.9% | %
45 $5,375.00 ) > $150.00 2.8%
a6 - $5,483.33 > 418333 | 33%
47 $8,516.33 < $42.67 0.5% |
| 48 $3,833.67 < | $17.33 | osw |
49 $8,009.33 > | ¢1033 | o01% |
50 $4,425.00 > $150.00 3.4%
51 $3,644.00 > $761.00 209% |
52 $3,076.33 < $173.67 5.6%
- 53 $13,149.00 < -$148.00 11% |«
B ’6 )
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Carmen Leticia Gonzalez Sainz
Partida Promedio de investigacion de mercado con IVA T Diferencia con IM ] %
54 ) $8,083.00 < $67.00 -0.8%
55 $1,730.00 < -$120.00 | -6.9%
56 $2,563.00 < -$136.00 -5.3%
57 $4,223.00 > $22400 | 53% |
58 $2,385.00 < -$15.00 -0.6%
59 $970.67 S $25.67 | 2e%
60 $1,729.67 < -669.33 | -4.0%
61 $724.33 > $25.33 3.5%
62 $1,826.67 > $26.67 1.5%
63 $1,150.00 > $50.00 4.3% |
> $118.00 4.5%

A 64 $2,646.00 Aon

RESOLUTIVOS:

PRIMERO. Derivado del analisis administrativo las y los integrantes del Comité de Adquisiciones del OPD denominado Red de
Centros de Justicia para las Mujeres resuelven que la propuesta del licitante Josué Gabriel Calderén Diaz sea desechada ya que no
cumple administrativamente al presentar Constancia de Opinion de Cumplimiento del IMSS sin opinién y con fecha del 03 de julio
del 2023 junto con Acuse de hacer piblico el resultado de la consulta de su opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales en
materia de seguridad social, por lo que se encuentra fuera de fecha del plazo de conformidad con el numeral 26 de las "BASES.

Portanto, su propuesta no serd tomada en consideracion al incumplir en los supuestos del numeral 9.1 inciso h. de las “BASFS” que
rigen el presente proceso.

SEGUNDO. De conformidad al articulo 69 Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado
de Jalisco y sus Municipios y con base en los aspectos administrativos, técnicos y economicos, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como Licitacién Publica Local nimero
LPLCC/REDCIM/015/2023 con concurrencia del Comité para el proyecto “ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA,
ELECTRODOMESTICOS Y MUEBLES EN GENERAL PARA LA RED DE CENTROS DE JUSTICIA PARA LAS MUIJERES”; las y los integrantes
del Comité de Adquisiciones del OPD denominado Red de Centros de Justicia para las Mujeres resuelven que se adjudique al
Licitante Carmen Leticia Gonzalez Sainz la totalidad de las partidas, de la 01 a la 64 por un total de $6,184,372.96 (Seis millones
ciento ochenta y cuatro mil trescientos setenta y dos pesos 96/100 M.N.) impuesto al valor agregado incluido, ya que cumple con
ﬂ todos los requisitos administrativos y técnicos requeridos ademas de presentar la mejor propuesta econdmica..

TERCERO. De existir inconformidad con la presente resolucién, los participantes podrdn interponer la instancia de inconformidad
prevista en el Titulo Tercero, Capitulo IV de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del
Estado de Jalisco y sus Municipios, en las instalaciones de la Contraloria del Estado con domicilio en Av. Vallarta No.1252, Col
Americana, Guadalajara Jalisco.

CUARTO. EL CONTRATO a celebrarse con Carmen Leticia Gonzélez Sainz comenzara su vigencia el dia de su firma y hasta el 31 de
diciembre del 2023, de acuerdo con el punto 18 de las Bases. Lo anterior de conformidad con el articulo 76 de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, y el articulo 101 de su
Reglamento.

firma del contrato, entregue la garantia de cumplimiento sefalada en el numeral 21 de las BASES, que rigen el presente
PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION.

QUINTO. Apercibase al prayeedor Carmen Leticia Gonzalez Sainz, de que en caso de incumplimiento de EL CONTRATO que se
celebre a su favor, se hardn afectivas las sanciones establecidas en el numeral 22 de LAS BASES, asi como las previstas por la ley
.+ de Compras Gubernamentales, najenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.'f

CUARTO. Notifiquese al proveedor Carmen Leticia Gonzalez Sainz, para que, en un término de 15 dias habiles posteriores a la \X

/
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SEXTO. El proveedor Carmen Leticia Gonzalez Sainz, manifestd que, NO es su voluntad realizar la aportacion cinco al millar, para
ser aportado al Fondo Impulso Jalisco con el propdsito de promover y procurar la reactivacion economica en el Estado, lo anterior
sefialado en los articulos 143, 145, 148 y 149 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacidn de Servicios
del Estado de Jalisco y sus Municipios.

SEPTIMO. Notifiquese la presente resolucion a las y los participantes en los términos establecidos en el numeral 16 de LAS BASES,
que rigen el presente proceso de licitacion, de conformidad con el articulo 69 numeral 4 de la Ley de Compras Gubernamentales,
Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios y el Articulo 73 de su Reglamento.

OCTAVO. Se levanta la presente acta de conformidad con los articulo 23, 24 y 31 de la Ley de Compras Gubernamentales,
Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, las consultas, asesorias, andlisis, opinion,
orientacién y resoluciones que son emitidas por este Comité de Adquisiciones, son tomadas considerando unica y exclusivamente
la informacion, documentacién y dictamenes que los sustenten o fundamenten y que son presentados por parte de los Licitantes
y Servidores Publicos a quienes corresponda, siendo de quien los presenta la responsabilidad de su revision, acciones, veracidad,
faltas u omisiones en su contenido.

De acuerdo a lo anterior, publiquese la presente resolucién en el Portal de http://redcjm.jalisco.gob.mx/, protegiendo en tndo
momento la informacion publica, confidencial y/o reservada conforme a lo establecido en la Ley de la Materia.

CUMPLASE. Asi lo resolvio el Comité de Adquisiciones del Organismo Piblico denominado Red de Centros de Justicia para las
Mujeres, a través de sus integrantes quienes firman al calce y al margen de esta resolucion con base en los Dictamenes
Administrativo, Técnico y Econdmico efectuados por las y los representantes del Area Requirente y la Unidad Centralizada de
Compras, que aprobaron la misma en la 9na Sesion Ordinaria, celebrada en Zapopan, Jalisco, el dia 02 de agosto del afio 2023.
Notifiquese.

Nombre Cargo Firma

Directora Administrativa y Contable del OPD
Red de Centros e Justicia para las Mujeres,
en su calidad de Presidenta Suplente del
Comité

Lic. Iris Virginia Garcia Dominguez

Jefe de Recursos Materiales del OPD Red
Centros de Justicia para las Mujeres, en su
calidad de Secretario Técnico

Lic. Héctor Plazola Méndez

Representante de la Secretaria de
Administracion, en su calidad de Vocal
Suplente,

Representante de la Secretaria de la
Hacienda Publica, en su calidad de Vocal
Suplente

Representante de la Consejeria Juridica
Ciudadana en su calidad de Vocal Suplente

Representante de la Secretaria de Desarrollo 7&:&:\ “\'&N RE,{W\L‘Y& ?:J .
- — - —_— ._\

Lic. Estela Gutiérrez Arreguin

C. Maria Isabel Romano Meza

Zianya Guadalupe Gutiérrez Lara

Mtra. Sugei Mizoki Alejaa.dfoj
Palma Economico en su calidad de Vocal Suplente
Secretaria de Agricultura y Desarrollo Rural

ensu calidad de Vocal Suplente.

Lic. Samira JanetziEspejo Beltran

L
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Nombre

Cargo

Lic. Karla Janette Cervantes Varela

Suplente del Presidente, en su calidad de
Representante de la Camara Nacional de
Comercio, Servicios y Turismo de
Guadalajara.

Firma

Lic. Montserrat Guadalupe Gomez
Garcia

Titular del Organo Interno de Control del
OPD Red de Centros de Justicia para las
Mujeres, en su calidad de Representante del
Organo Interno de Control

Lic. Blanca Estela Valdez Granado

Directora Juridica, de la Red de Centros de
Justicia para las Mujeres, en su calidad de
invitada permanente

Esta hoja de Firmas pertenece a la resolucion de Licitacién Publica Local LPLCC/REDCIM/015/2023, emitida el dia 02 de agosto del

afio 2023.
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